BEBRAL

H50TEEHDOERLORNCONT

20104 H 1 HZLL>TNEC = L7 b u =7 AFERESHE KOS R I RT 7 /ay
NEPEL, Bt ToOFEEN YIRS TEY $9, W E LT, KEEHIZIZIEM
L TORLENFESTEBY £33, YrhoErlE LTAEITTo T, ZHMORE L < BHEW
HLEFET,

IR AT L7 ha=7 A ;r—-L_X— (http://www. renesas. com)

201044 H 1 H
NP AT LY b= AR SH

[317] vV 2= L7 ha=7 2t (http://www. renesas. com)

[u&H4e] http://japan. renesas. com/inquiry

LENESAS



10.

11.

12.

L

it 2.

AEBHITHEN TV ANEIIAGEFRITREO LD THY . PERLKERTLHZLNH Y F4, Yl
DTWEABIOIHHICHZD £ LCIE, FalCUEEER O CRIOERZ ZHBW-TZ&E 5L LBz,
VAR =R —VUR P2l L CTAB SN BRICEICTEREL EZ S,
A BHT Z0E S 7= Y1 35 L OIS S oo IS B U2k L 7= 88 =3 O RF 0 . EVEHEZ O D Fniy
MEMEOIRESICE L, Ythid, Uz oEfEzAaVEEA, ST, ABEHCRE ST Y EA g =20
FEFPHE, B1EHEZ OO M FEMEZ ML FFE T2 b0 TIEH Y THA,
WARLS A o, A, ERIE LAV TN,
AERHC TS NZEE, Y7 Py 2T BX OIS ICEET D EIEL, RS 0B a5 & T
T 5LOTT, BEHROHEIGBORFHIBWT, EEE, Y7 by =7 BLOZNGIZEET 2 EREFEHT
LA, BEREOBEICBO T T TLEE N, 2O HICER LBEEEIIE=FICEUE
FIZ L, YL, —UIZEOBETEAVERA,
EHIZBR LTk, AEBERONEE S E] T OMEHBEES 2 HWSF L, D0 DIETOED D & 2 A
LW MERTFEEZIT> T EE W, AEBHIEH SN TV 5 B8 3 X Ol 2 R BRI 2R DB %
B, EFMHOBNZOMEFHEO B THEHE LARNWTL EEW, £7-, MR XU &2 ERsk
OESFBIOHANC X 0 ELE - [/l - IR EZRIESN W ABRICHERT 2R TEEEA,
AEEHCFEHEH SN TV D IERIT, EEE2 T 7ZOBEEICERLZLOTTR, B8R0 L 2EET5
DOTEHY EHA, T, KEBHIEEH SN TV DIERORVICERT L2EENBEREICE LEAICBY
Th, Ythid, —GFOFEEL2AVEY A,
Wk, YRR O ME KRS TERKYE ) TE WK B O ek ICBELTRBY £4, £72.
BAWEAKYEL, DUTFIORTHRICHEAMEDN D Z ¢ 2 BEM L TEY £+0 T, Yo MEKEL 2
RISV, BEERIL, YHoCEBIC I 2 FRIORFEESED 2 Lle, THEKE] CaEsn-ARIcY
HEGEFEHT S22 ENTEERA, o, BEHEE, YHoXBIZI2FmoOAHE/H/D Z L2, BN
ENTOVRWHARICUHR L ZERAT S N TEEHA, BHOLEICLZEHMOEKFEEZED Z &L,
MR EARYE ] IO SNEAREZEERN SN TWARWARICY RS2 L2 Sk BREE X
FBEFICAECFRESICE L, YT, W2 oEEREZAVWEYA, BB, YHERGOTF—4 - — b, T
— 4« Ty 7 EOEECRHICAEKIED TR DA, B KERI TH D Z L AR LET,
FEYERHE . ar Ba—& OABEER, WIEHERS. FHHEERS. AVARRR. B, LIEHER, S— Y U8R,
FEERHr Ry b
EEUKYE - EsHRRR (B BhEL, EBE, RS . EAE s, B - BiREEE, SRR, £,
HERFZ B & L TRRE SN TV W EIRIESS (B4 58174 E 2 O & PR IR TR YY)
REEKYUE . FUZERERR. MIZEFHTARER. VIS TPk RS . R I o 2 7 A AEHERF O T2 0 DRSS (4
AHERREE . NRICHDIARMER T2 b0, 1BFETA (RO HLE) 2175 L0, oM
EEANMICEEL 5225 00) (BEAEFEEESOSEEREREIRICMHY) 2327 A

A

£

AEEHC R SN AR o T HIC o & BT, ReRERK. BIEEBIRETRBE, M, LM%
DOMMGESAFIC D& F L CE, YHRAEFFAN TIH A 28V, YHRIEHPH 2B 2 T4t 2 S &
N7-E0HER L OFEKIC X LTIE, Ythid, —UT0oEEZAVERA,

Wi, YRS OME B L OMEEMEOR RIS TE Y £4753, kil it d 2 R CHiER R A L
D, FEREMICE > TUIRAEME L=V 928580850 £9, £/, YBMIImBEHBRERFHZ W T T -
TR A, YR O E IR EENE CEEE L. AT, AkkF, SR ER 24T
SHRNE D BEBEOBRLIZEB O CLERGT, R, SBEaE LR E0oReRHB L= —Y
THRLBREE BEERETIX VAT AL L COHMRIEZ BV W LET, BRI, v~/ a2 Y7 b7, B
M CTOMFEITREE2 72D, BEENPEE SN REOBE - VAT L L LTORZERGEE BEWWE-LET,
LA OREEAES, FEMIC o L OIRAEBIc LTS EER D E TRMAELEE Y, THEH
B L T B E OB O &4 - A 283 % RoHS #8424 MM S 2 BEMEES Z+o3HED 5 2.
WINDIEFICHEETH L) THAL TSV, BEENDNDIEGZET LRV LIV AUEEICEL
T, Ythid, —UFOBEEEZAVERA,

AEROREE T2 LD LB I ZH/MOKEEZED Z L GHEFIE-IT I L2EHLB
Bronwi=LE9,

REEHZET 25OV TORBBWAEbEZOMBEAMEORENTSNE Lo YEEEROETD
R Z&0,

it

RKEBHZBWTHHA S TWD T4 i3, v xRz 7 hu=7 2K E&StEB L0 x 2L
b =7 AR SHNE ORBE OB OB & B E I xMBIR A T stz g,
REEHZBWTHEH SN TWS TSR Sid, 7 1 ICBWTER SN Y o F, SR 200
gzj_‘o




A—H—-X-3=aF7I
RENESAS

RX-NET
2YRTD—=0S54TFY
POP

WRTINA R
V850 77 1) ™

dodogodoood g
RX850 Pro Ver.3.13 L. E

X& TCP/IPS A4 751
RX-NET(TCP/IP) Ver.1.20 Ll E

BEHEES  U15539JJ2V0UMO0 (% 2 kiR )
FITER  August 2001 CP(K)

©NEC Corporation 2001



goooooo

© V800 >V —X, V850 7 7 2 VX, HABEBXMASIOMEIETY,

- IBM, AT (%, [ International Business Machines, Inc. O X §kpEIE T4,

« MS-DOS, Windows, Windows NT %, >k[E Microsoft Corporation ™ K [E &k O DD ENZ 31T B B3 et
T7,

+ Green Hills Software, MULTI 1%, [E Green Hills Software, Inc. O pFG#E ¢4,

- T, EEOSt4 /BT, S0P, 720X, BEpEE T,

- KEBRORNRIE, BAEETLIHER8HY £,

© LEI LD UHOFFHE R LICKER O 2T £,

- ABEHC R S RGOS L IEAEEHIGH S N2 MOM I L T, H4tiddidds L <
5= OMPAFTAHEZ OMOMEFNIXT T D 0RGE, £7203, FREOTFHZITHO>LOTIEH Y A, L
ISR T 2B =F A OHFICEDL 2MENEL 56, YHEZ0HEEZAI LOTEH Y £
ADTEHTALSTZS N,

- AERHCREHE SRR, Y7 by, BEY, ZALITHET LERIE, CEEARE @ﬁﬁf{ﬂ
MBIZHHT 270D bDTY, E->T, ZNLOREE, Y7 Fvxy, [FlzBEROKS fﬁﬂ%é
NLHHEEITIE, BEKROELICEWTHESRHGIZ L TES W, ZhbDMITERT 8% L <
W =FOBRFICKHL T, A —U2oEEzANEEA,

- AREGPAEDE, BLY, AEESEBIEOREIZ L D2RHIEYE (£720%, &) ISEE T 20850
(= iﬂé%(ﬁ%%&ﬁébf:%)75§¥|Jﬁbf<fiéb\



BRER

hix 3%

RITFAR

WEANE (HH)

1.00

2001 5 H 17 H

RX-NET(POP) V1.10 xf)ix
HRLERK

2.00

2001 4£ 8 H 24 H

RX-NET(POP) V1.20 %t
diehit

1.1 B

X 1-1 RX-NET(POP) OAEFTIT] 76 “FRy hT—2 « 4T FY
TCP/IP”, “%xv hU—27 « Z 47 Z 1Y POP3”, BXW, “UT/NHAL
0S” ZHIkx,
1.2 %

4 1-2  RX-NET(POP) O REJEHINLE (T ) OFLidIE % TCP/IP €7 /v
26 OSI BRET VIZERE,

1.3 FEITRE
RX-NET(POP) 2L A 4T 5 9 2 THE LR LT vk v P& “V800 &
Y —2Z V850 7 7 I VU VB50E > U — X7 /15 “V800 2 U —R V850 7 7
2 Y V850E/xxx” |ZZEH,

1.4 PBAREREE
“SunOS” 2R84 % 5ok & Hil bR,

RX-NET(TCP/IP) D%}t/ S— = % “V1.10” 76 “V1.20” |[ZEHE,

Car/"A45 « Ny Ar— (CA850, CCVS850E) Dxfin/N\— = 284
B Feal & B,

2.2.1 Windows X— X ‘
Yy N7 v us T A SETUP.EXE SN TWAFT L7 Y %
“rx—net¥pop¥diskl” 735 “RX-NET POP V850E NECY¥DISK1” |ZZ5 8,

WIE VAT A i
3.8 FAT7 7V « 77 ANDAEK] TREBSNTNDET NAA K7
AN F TV =7 NOERFEE 37 7Y =7 - 7 7 A VOER
Nav:2 8

X 3-1 R T LHELEFIE
Voo« 2F 4 ZEBREL T, TRAZX s RTANR - F TV &/4E
% B otk 2B,

3.2 CFE®ZEZ 7 A VDER
RX-NET(TCP/IP) W& FEMHEZ EBT D) XA THUHELRDEZ VAT Lha—
JL & LT “get tim” & B0,

3.3 EWTZ 7 ANVDAER
cf850pro #EITT HEEDOANHI L L TRB I N TNDL Y AT LMERT —
TNDT 7 AN % Sitfiletbl” v “sitfiles” 12, AT L e a—jL -
T—=TNDT 7 ANVE%E “sctfiletbl” 2305 “sctfile.s” [T,




1B BB . . 1
1.1 BT 1
12 = 2
13 BT 3
14 B IR . . . 3

B2 AU RN L =g o 4
2.1 BT 4
22 ADRR=ILEIE .o e 4

2.21 WINAOWS R R e 4
222  UNIX R R e e e 5
23 T L R R .. 6
231 CABSO T . oo ettt e 6
232  CCVBBO0E B . oo vv oottt e e e e e e e e e e 7

B3 E U RTARBE 8
3.1 BT 8
32 CF BB 7 7 AL IR . 9
33 TR 7 7 AL R . . oo 9
34 RX850 Pro 7R EB D BRI . . . 10
35 RX-NET(TCP/IP) R TFEB DRI . . ..o o e e e e e i 12
36 018 2l m By A BN 13 12
3.7 FTOTHOR - TPAILDERR .. oo 13

3.71 FTINAR R SAIN T S T T b 13
38 SATSY « TPAILDER ..o oo e e e e e 14
381 BSP T A T S 14
39 U e F gl OT 4T - D AILDRRR . 14
3.10 O—F - B a— LR ..o 15

E AT BF AL BB . ... .. 17
4.1 BT 17
42 D118 1) - « 17
43 B A— LB EHRE AP B .. 18

431  RX-NET(POP) DFIHBIE / R T ottt e i 18
432 Y A DB /T o 19
433 AR /ISR T = R DB - .o ottt 20
434 A— B/ A RO ... o 21
435 A— Il T A B ... ... 23
436 A=l T =B E .. 25
437 Uniquer D B RDEELR .. ... o 26
438 HE =IO E /B o 27
439 IO BRI . . 28
4310 Y I UDBBEIR T o 28

DB APIBEE ... 30
5.1 BT 30
5.2 APIBEBIDIETRHE L . oo oottt e e e e e 30
5.3 e At BT 2 A = 31

B3 T o B A T 31
532 INAFMIBEREREEME T IO 31
5.3.3  BRUIE .o 32



5.4 T AR R 33

541 B R . ... 33
542  Unique—ID BB . . ... oo 33
5.5 AP BB . ... . 34
551 BB A LA T — R 36
oY o3 - 1« 37

POP NG . . ..t e e 38

oo o 3o T V=Y e 39
POP_diSCONNECE . . .. ... e 40
pop_setUserName . ........... ... . . . i e e 141
pop_setUserPassword . ............... .ttt e e 42
pop_getMailStatus . ...... ... . e e 43
pop_getMailllist . . ... ... e e e 44
pop_sendRetrRequest . .......... ... ... e 46
pop_sendTopRequest . . ... .. ... . . i e 47
poprecvMailData .. ........ ... e e 48
pop_getUniqueld . . ........ ... e e e e 50

POP delete ... . . e e e 52

oo o JH =1 53
pop_getErrorline .. ... ... ... e 54

POP @bt . ... e 55

Rl o 56



1-1
1-2
B 2-1
2-2
B 3-1
3-2
4-1

RX-NET(POP) DB 1T . . ..ottt e e
RX-NET(POP) DRI B A 11 .. ... e
FTALI RV (CABSO TR ). ..o oottt e e e e
TAL I FY)MERL (CCVB50E TR ) - . . o e ettt e et e e e e
S RT LRI, .. ...
RX850 Pro R FHDNE DTN
EFA—ILOZEFIE



= 2-1
= 5-1
#:5-2
& 5-3
%= 5-4

RX-NET(POP) IR . . .o 4
S i ST R (v 31
N FE RGBT & T I O 31
BRI .o 32
RX-NET(POP) O APl BB . . ..o e e 36

_iv_



FT1E it

11 =

RX-NET(POP) 1%, #HAIALIIHIEH Y 7% A L« XL —F 7 « & 25 I RX850 Pro (u ITRON3.0
H-RESEHL, NEC 8¢) LCEifET S TCP/IP A4 75 U RX-NET (%I L, POP3 (Post Office Protocol 3) {Z & %%
F A=V EZITHOT-ODT TV r— g T al T 5 A Z 7 x=— AR (Application Program Interface
BE%) kL CinET,

L7=o T, =—H¥E, RX-NET(POP) 23M2t4 2 APl B2 FIHT A2 L2k, BTEA—ILDOZENTA]

REE 72 £9,
1-1 12, RX-NET(POP) DALEN T ZRL 97,

1-1 RX-NET(POP) D {iE {1+

LUz = BN

RX-NET(TCP/IP)
+ -—P

RX-NET(POP)

:

FRA AR R F AN >

: v

N—=RyxT

RX850 Pro




1.2 HH
PATFIZ, RX-NET(POP) O A RL £9°,

- RFC |2 #EHL

RX-NET(POP) Tl&, RFC (ZHEHLL 7-8XEF M T TV ET,

728, RFC L%, A ¥ —x v MIBETA0M2eB8 % 8 IETE (Internet Engineering Task Force) 23H Y
FLOAREHRCETHY, BT A, 77 ANMEERE DT 1 b 2 ALEE (FRASHZ1T 5 B
FEFIE, BXO, HE) oich, EFEP—E A, TARTA L WV oZcEST-1FHR ( x> b
U — 7 it gk L EMAICEIRZBEWCIER ) Fi S TVWET,

 BFA—NZEHMEEZ YR —
RX-NET(POP) Ti%, /> ¥ —Fv b THHENDE T A—LZIEHO AP &R T E9,
1-2 12, RX-NET(POP) OREEIfr@E 2~ £9°,

1-2 RX-NET(POP) DREERIGL B {1 1+

T =g E
T T—yar)E FTP, SMTP 72 & POP3 DNSIOTFTP, DHCP 732 & OSPF 72 &

vy arE

horak—hE | TCP || UDP
[ [
Fv hNU—JE \ P, ICMP
[ [
F—=HY . )E
Ethernet PPP
LB =]

c PIVFERIMBEEEBRL -RE

RX-NET(POP) 2°2fit4-2 API B3 CTlf, ~/VF X R A EZBE L &M TbhbTnEY, 2o
O, =P T 1T AETRT DB, AP B ORITIN S ¥ X 7 MOl & % BT 5 0
BERH N A,



1.3  ETEE
PLFIZ, RX-NET(POP) 2MUERZ 54795 9 X THEERHNA—F =7 2R L £,

 Takyy
PLFIZ, RX-NET(POP) WALEEA SEATT 59 XA THE LR T uty Y ERLET,

V800 > —R V850 7 7 X U V850E/xxx

- Bdarvirue—7
RX-NET(POP) T, MFZFEITTH9H 2T, FEDENa h o —F 38Rk FHA,

- ARVEFE
PLFIZ, RX-NET(POP) WALEE % FATT 5 ) XA CTHELRD ATV REEZRL 9,
RX-NET(POP) ™7 % & | fEik KI5 KA R
RX-NET(POP) ®7 — ¥ 5k KIS KA B
14 BAREBE

PLTFIZ, RX-NET(POP) L= 0/ T L5 T D59 A TREERDINN—RFRyZT, BXW, Y
TJhy 2T ERLET,

C ARy zT
- RAL T
PC-9800 ' J —X : Windows 2000, 95, 98, Me, NT 4.x
IBM-PC/AT H_#ats : Windows 2000, 95, 98, Me, NT 4.x
SPARC station . Solaris Rel.2.5.x
AL e
- U7 E AL OS
RX850 Pro Ver.3.13 UL | : NEC #

- Xy NU—F - F4TF)
RX-NET(TCP/IP) Ver.1.20 UL = : NEC #l
- CayAT e RNyl —
CAS850 Ver.2.40 VL |- - NEC %
CCVS850E Ver.1.8.9 Rel.4.0.2 LA k= : >k[E Green Hills Software, Inc. i



FE2E A2RAML—23 Y

AR TIL, RX-NET(POP) OfEIAKICAR SN TV D 7 7 AN R a— T OBREEE (A A - ~2 ) |k
WAV AN — AT BEOFNEICOWCTHEIL TV ET,

21 BE

RX-NET(POP) O MMAIL, S A « =3 0 OfH (Windows ~X— 2, UNIX ~X— 2 ) ([ZfF8TEF 2 fEN
AEEINTWET,
# 2-1 12, RX-NET(POP) DR —E 4 <L £,

% 2-1 RX-NET(POP) M2tz =
RAR -2V Rt RELEA

. Sz . e Y
Windows X CA850 XHIhliA 7Y =7 b « 7 7 A VI

- PC-9800 > J —X . o _~ | CD-ROM
SIS N . T HZ
. IBM-PC/AT Fiapg | CCVBSOERIEIMAT 2 = 7 -7 7 A /LB A
UNIX ~_— 2 CABS0 XA 7V 2 7 |« 7 7 AV | Lo
- SPARC station CCVS50EXHIGHA 7Y = 7k« 7 7 A VB

HEE AR - v ORENNCHE SRR, 2 FEE (CA8S0 R A 7Y =k « 77 AL
R, CCVS8H0E %A 7V =7 bk « 77 AT ) ® RX-NET(POP) M TWnWE+, L7z
Do T, FRIEANS AR AN vy BT 7 ANVEEE A AR — VT 5BRI21E, 22— RFEHT S
CarvXA T « Ry r—IIZxa L7z RX-NET(POP) Z A > A M —/L T BNERH D F9°,

22 A2A+—ILFIE

RX-NET(POP) DO MKIZHMI N TND 7 7 A NVEEDO A > A N — )V FJEHIE, FAF - v OFHE
(Windows ~X—Z, UNIX _X—2) 2k &b £,

FZT, UK, AA R « =322 Windows _X— 2 DA, UNIX R—Z2DPAED A > A F— /L FEE F1
ZHIRL £,

HEE RX-NET(POP) @A > A F—/LE, RX-NET(TCP/IP) DA > A N —/VETHIZIT-> TSN,

221 Windows R —X

PITIZ, RX-NET(POP) O#MHAKRIZHEMEN TS T 7 A LA R AL « v > (Windows ~X— 2 : PC-
9800 U — X, IBM-PC/AT A#it) FIZA > A M — LT HBEOFEIEEZRL £9°,

1) Windows D FLH)
RAR « =y, BLW, JEORREOERE AL, Windows ZEEL £,

2) @EEEO'Y N
RX-NET(POP) O#EHEAZ B A b « v 0 DF%YT N A A%EE (CD-ROM K747 )ik y h 52
L2k, By RT YT e u s S AREBETL ET,
DI, T WMEICERINB A= IS TA LY A N —AAEEEFITLET,
EE By Ty 7 7ual I AREEFETL2WVEASIZIE, RX-NET(POP) OIMEADT L 7 K
U RX-NET _POP _V850E NECY¥DISK1 |Z##H & 41TV 5 SETUP.EXE ZiEEh L £,
3) T ANBEOHER
Windows OFERET 7V sr—3 3 o Explorer 72 & % T, RX-NET(POP) DML S LTV
T ANENRETAL « =20 FIZA VA=)V ENTZZ & E2MERL £,
7B, BT 4L Z FVICHOWTOEME, 123 Ta4LY UK 22 TLFE0,

_4_



222 UNIX R—X

LLTFIZ, RX-NET(POP) DIRMEKICHKMEN TS 7 7 A )LEEEZ R A « w32 (UNIX ~X—Z : SPARC
station) FIZA VA R — LT HEDOFIEEZRL F7,

72720, AAIFRo 9 13 Far s e, A ITAR—X « F—D A%, “Bnter>” 1T
H— e T—DANERL TWET,

1) AR s~ r~Dad AL
DS NI AV fal =074 V22 D= o i

%

2) F4L 7 hUDOBH
cddavwrREETL, AVA—1LHAFT 4L 7 NVICBEIL 9,
P, FRADFITE, 1> A—VHAT 427 FVU &L T /usr/local ZFEL TWET,

TFE AVAR—=HAT 4L 7 MY DR—3 v g (read, write, execute) X1 A b —/L{EEHIC
LU CHRECTHIVELNLY T, 2T, AVAM—NVHAT AL Z M) D= v g
NARFIREETH - 725/ I1ZIE, chmod A< R 23T, /N—3 v ¥ a U ERFIREEN O FF
ARRRBICAE L £,

% cd A\ /usr/local <Enter>

3) AR v N
RX-NET(POP) DA Z R A N « =2 0 DY T A 2RIEE (CD-ROM K747 )ity b LET,

4) TRALAD<DT b
mount 2= R EZFEITL, EUT A AEBICHIG LT ANA A2~ ML ET,
2E, FRADBITHE, BET NS REEDTNAAL (AU )b 77 A4 ) &L T /dev/rst8
B, v~ bk T 4L 7Y ELT /edrom ZFREL TWET,

EE FAN -0 T, “TARAA AT N BNEIBNIITORALORHD £4, 20
L9 725A, mount 2~ R 2 FETTHMLEIH Y FHA,

% mount A\ /dev/rst8 A /cdrom <Enter>

5) 77 ANBED AL AN —)L
tar av R AE2ETL, ~7 o h T 4L 27 Y Jedrom FOEMET 7 ANV EA L AN —ILHATFT 4L 27k
VIZERL 9,
722, AR, DITFIOORLU 7 2 BEOERE 7 7 AV BME S LT E T,

- CAS850 %ishi
- CCVS850E sl htshit

FIT, Caring T « Xy /lr— 8 NEC H CA850 DA IXEME 7 7 A /L nec/rxnetpop.tar %, K[E
Green Hills Software, Inc. ! CCV850E DA ILEME 7 7 A /L ghs/rxnetpop.tar Z B L F9°,

[ CA850 xfIi i DG
% tar A\ —xvof /A /cdrom/RXNET/nec/rxnetpop.tar <Enter>

[ CCV850E 3t D54 ]
% tar A\ —xvof /\ /cdrom/RXNET/ghs/rxnetpop.tar <Enter>

6) 77 ANEEORER
Is 2> K &EFEITL, RX-NET(POP) ORMBERIZHEMI N TN T 7 A AFEREKR AN » w2 > kiAo
VA= EINTEZ L EHERL T,
BB, 7 4L 7 M VICONWTOFEME, 23 T4LIMUEE 22 T EN,

% ls A\ —CFR A /usr/local/nectools32 <Enter>




2.3

RX-NET(POP) DEMEARKIZHEMNINTWD T 7 ANFEDT oL 7 N UKL, C /AT - o lr—

T4LIMUER

DOFEFE (NEC B4 CA850, kI[F Green Hills Software, Inc. 5l CCV850E) 12Xk 72 £,

ztZ

T, DI, Carv A5 « Ry 7 —U 5 CA850 DA, CCVS50E DIBEDT 4L 7 UKk AZZFh

FIUTRL F97,

2.3.1

X 2-

N7

CA850 Xt it ki

— VLB ERESNDT 4L 7 N U ERL £97,

2-1 T4L bR (CA850 itk )

nectools32 inc850 rxnet

1ib850e r32
smp850e —— rxnet—— <Szzmp]e_name>—|: obj

src

PIFIZ, &7 4LV 278D OMEERL 9,

1)

5)

EE

nectools32¥inc850
RX-NET(POP) DIEHE~ & « 7 7 A APEIEINTNDBT 4L 7 U TT,

rxnet pop.h 1 RX-NET(POP) FAfE#E~ v & « 7 7 A )L

nectools32¥inc850¥rxnet
RX-NET(POP) D~ & « 7 7 A LB I N TWDET 4L 7~ ) TT,

nectools32¥lib850e¥r32
POP3 747 F1U B2LYAH « T—R)DBEMHEINTNDT 4L 27~ TT,

libpop.a : POP3 5477
nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥ohj

0—R « B 2= LVEERTIZODAAL T « 77 AL Makefile DI N TWDET L7 b TY,
BB, KT AL M VIZBWT, make 2w REFETTHZLIZXY, B—F - FY =2—/L sample.out

BART 47 FVIZERINET,
Makefile cB—R T a— VHARAAL T T AL

nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥src

Yo TN e TFal T DI =R T A, BEIOY, ~vF - T7ANPEHENTWDET L7

<.

{sample name> \ZDOW T DAY, FRIRLTETI AL « 77 AV EBBL TLEE,

{sample name> : nectools32¥smp850e¥rxnetYREADME.POP

112, RX-NET(POP) O#EHEEIA (CA850 KSR ) IZHMENTWD 7 7 A NVFEEZFRA b - v BiTA



232 CCV850E Xt s kX

X 2-2 12, RX-NET(POP) DA (CCV850E It ) I E N TWNDE 7 7 A VFEEHR AN - w2 v |k
WAV A=V LUEBRIZERSNDT 4V 7 b U ERL £,

E2-2 TF4L kAL (CCVE50E Xtk )

nectools32 inc850— rxnet
1ib850e_ghs r32
smp850e ghs —— rxnet —— <sample name> —[ obj ghs

src

PIFIZ, &7 4LV 27 M) OMEERL 9,

1) nectools32¥inc850
RX-NET(POP) DIEHE~ & « 7 7 A A PEEINTNDBT 4L 7 U TT,

rxnet pop.h 1 RX-NET(POP) FAfE#E~ v & « 7 7 A )L

2) nectools32¥inc850¥rxnet
RX-NET(POP) D~ & « 7 7 A LB INTWDT 4L 7~ ) TT,

3) nectools32¥1ib850e _ghs¥r32
POP3 7 A7 Z VU 2LV AK « =R ) BPEMHINTHDT L7 MU TT,

libpop.a : POP3 5477

4) nectools32¥smp850e_ghs¥rxnet¥<sample name>¥ohj ghs
O—RE 22— VEERTEZODE LR 7 7 AL sample.bld DI TWBF oL 27 b U T,
BB, KF 417 bU®sample.bld #AWNWAZ 22k, a—FK « Y 22—/ sample.out AT 4 L 7
h VARSI ET,

sample.bld s E—R cEFEV 22— LHE LR - 77 AL
5) nectools32¥smp850e ghs¥rxnet¥<sample name>¥src
P TN Tl TEADY) =R Ty AN, BIOY, ~vH « T 7 AAPEHESNTNET L7 Y
‘(\‘TO
EE  <{sample name> \ZOWTOFEMIL, TRIRLETHF AR « 77 A VESRL TLEEW,
{sample name> : nectools32¥smp850e ghs¥rxnetYREADME.POP



FI3FE JATLIBE

ARETIL, RX-NET(POP) R L%y NT—27 « 77U r— g (B—F « Y 22—/ ) OEETFIE
iR L TUWET,

3.1 BE

VAT AMEF L X, RX-NET(POP) OIRBLEARN S 22— ORAREE (AR AN - w2 ) I/ A —L
LT 7 ANEEEHNTRY N —2 - 7Y A —3 gy (B—R « 8V a—0) 24452 L T9,
X 3-112, VAT LELEFIELZRL 7,

-1 YRATFLEEFIE

CFEHZZ 7 A/

Y
(:13/7/{3?::.I/-—5’ )

* RX850 Pro {& {7
RX-NET(TCP/IP) {17
BH7 7 A W7 v 5 I
( Cav L7/ TkVyTZ )

v v

AT T A ATz T A

(u S PP Y 7—7”»)

v

00000000 oooooooon FTAT TV T 7 AL
ooooog-77 AL VoI F 4V T 4777 AL

Y Y '
C Yooz 74 4% )
'

n—REY2—/L




32 CFEEIZ7AIILDER

FHAIABIIHIFE Y T2 A Do AL —F 7« & A7 5 RX850 Pro (1 ITRON3.0 {LEEHEML, NEC H)
OEH T CENET DU T 0 7 T A E1ERT 284, RX850 Pro (Z#Efkd2a 7 4 Fab—2a U IEHR (Y
TIHE AL OSIEHR, SITIEHR, SCTIHHM) ZRFFLIZCFERTY 7 AVDBRE LD 9,

72%, RX-NET(TCP/IP) TlE, 2D X A7, | {HOMBEEEE VALK Z, | HOBHEEI N K 7,
12 FEEDY AT I« 2a—)L %, RX-NET(POP) TiZ 1 ot ~7 %+, 5EEDOL AT L« a—LZFIHL T
FERgRE R EHLL QO ET,

ZDih, CFERT 7 ANEERRTIEICE, =—RRh L 20T 0 s T A28ESE 2 9 2 THLE
LR DIEMOMIZ, LLTFIRL 215 # % RX-NET(TCP/IP) H, B X, RX-NET(POP) Il / EFd D
HAH Y F9,

- SIT &8

- VAT LIEH
RX-NET(TCP/IP) HIZ “# A7 @O BEE 0 fH1F 1D FH" L L T2 X RT 5%,
RX-NET(POP) HIZ “E~7+DBEEF VT IDEFE" &L T1 YT+ %R

- VAT LECKAETE
RX-NET(TCP/IP) FIZ “H A7 O RKAEMRE” L L T2 X AT 5%kl
RX-NET(POP) FlIiZ “B~7 4+ DI KAERE” &L T1v~7 470 % itk
RX-NET(TCP/IP) FHIZ “MHERENE] D ALV R T OB KRB & LT 1 MEERE v AL

R 55 % ek,
RX-NET(TCP/IP) iz “AIEEI N N T ORRBEE” L LT 1AMRE AR F 02 iE,
- SCT &%

- X R EPIEEREE
RX-NET(TCP/IP) JHIZ “cre tsk, sta tsk, dis dsp, ena dsp, gettid” % TEF,

- X A7 BRI HE T
RX-NET(TCP/IP) AT “slp tsk, wup tsk” % EFE.

- FHLEE (B~ 7+ ) HEETE H
RX-NET(POP) FHIZ “cre sem, del sem, sig sem, wai sem, preq sem” % 7EF.

— B A TR ALER S PRA RE T
RX-NET(TCP/IP) FHIZ “defint” % &,

— WS B RE 1
RX-NET(TCP/IP) T “get tim, dly tsk, defcye” % EF.
- VAT NEPIRERETE
RX-NET(TCP/IP) HHIZ “refsys” % €,

HE CFERY 7 ANVERLRTE)ZTOEEFHE, BLY, ar74Falb— a3 UFRICOVTORE
#MiLX, 'RX850 Pro A—H—X - I=a7)ll AVAFL—LaV#R 22U TS0,
7038, RX-NET(POP) TiZ, CFEE T 7 ANDY LTI« V—R « 7 7 A )LERHEL T FET,

[ CA850 kR DHZA ]

+ nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥src
sys.cf : CFEEZ7 7 AL

[ CCVS50E st D4 ]

- nectools32¥smp850e ghs¥rxnet¥<sample name>¥src
sys.cf : CFEF7 7 A/

33 fEHRIFAILDER

32 CF BEI 7 AILDE#) TIERS M7z CF EFE 7 7 A /IKF L T RX850 Pro 28R4 22 —7 1 Y
T g4 oY= (AT 4 F 2 b —H cf850pro) ZFEITL, FEHRT7 7 AN (VAT LNERT—T N, VAT A -
=)L« T—T), VAT AER~H T 7 AN) BEKL ET,

LRI, vz Tuarrhoa<wyr R S A4005 cf850pro ZFEITTH8D AN (CF EFT7 7 AV
cffile.cf Z AT DE, ¥ AT MMERT —F /L sitfile.s, AT L« a3—)L « T—T )L sctfile.s, 3 2T LfF
o~ X « 77 A )hfile.h ZHS) ZRLET,



72770, AAfIFD “CO” Iz TarFhE, AT ZAR=R - F—D AN &, “}<Enter>” [T
Ho— e X —DANEEL TNET,

C> ¢f850pro A —i A sitfile.s A —¢ A sctfile.s A —=d A hfile.h A cffile.cf <Enter>

FE av 74X a2l —#& cf850pro ORENA T 3 v, BIOY, ETHEICOWTORENMT, TRX850 Pro
A—H—XT=2aFI AVAML—2aViE 2B L TN,
723¥3, RX-NET(POP) TiZ, E#H 7 7 ANV ELERT DOV TV s a<w K« 77 A VEERHL
TWET,

[ CA850 xtji DG ]
+ nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥obj
Makefile : @—R « EYa2— VALY - 77 AL
[ CCV850E %t iR D54 ]

+ nectools32¥smp850e_ghs¥rxnet¥<sample name>¥obj ghs
sample.bld : @ —K « Y a2 —VHE LR « 77 AL

34  RX850 Pro {k#FERDFRR

RX-NET(TCP/IP) %, RX850 Pro 2MEfkd-2&HE% FIH L THMMIEL R T ET, F/o, =—Fni
WL 7ZALEE T 1 7T A RX850 Pro DEEE F CE DM A FIT9 5 Z LI 97,

L7235 T, RX850 Pro D& FCEIET AMBRT 1 2 T AEERT D854, RX850 Pro % IEH ICENE S &
D)X CHELERDEFUE T 07T A (RX850 Pro KFRN : 2—W « AT« a—F 0 7 H ) OFLIRN M
el E9,

X 3-2 12, RX850 Pro KIFMOMEEDOFNERL £,

B 3-2 RX850 Pro {KFEPDMNE DN

A=A
Vv bz bl

¢

= b Y
<« | P U =TI RX850 Pro
7 — MMLE
>
—a—7 U 7;(%%/3)“'2%[3
I3l | A »
B AR - | R 2 — T

LLFIZ, RX850 Pro fkfFild—E x4 /R L 7,
T = N /L%
Bl IABZDBREL BT vty Y 03@miilfncHi# 283 K7« 7R L 22k L CiES e (7 —
N ALEE, RX850 Pro 23&fit 3~ 2|V AL MLE A BIHEEE, EEEEENEI DV IADN R T ) ~DO I ALEE % %] v
1T 27D HESINZAE L —F 2 T,

_10_



. T— o

RX850 ProZ3 LB A S1T9 5 5 2 CHE L 72 B B ARIR DA ALER 21T 5 7= DICHE S Ly —F
THY, =R UVAE (T rey DUy b e b UIZEID TSIV IALER ) B REOVH S
F9,

PITIZ, 77— MBI CEITTRELHEZ R 7,

- FTXAbL cRALH TP DEE

- Ja—)L R A % GP DFEE

- L Ak« IRAL X EP DFRE

- AU« IRALH SPOFRE

- AFYPAET—R - LY AZ MM OB E

- WIEMEEEL A E VU fEEkO I

- N—R 7T OO L

— VAT AERT—TNVDOLIEET KL ADRE

- =a—7 U7 AHEHEICHIE A2 B

2%, TP, GP, EP, SP OREIX, 7 — MLE DI TITI LENH Y £7,

« N—FR U7 FHELE

RX850 Pro3M LB % /T3 % 9 A CRE L 72 5 — R U =7 OFIHLAEE 21T 5 7o O ICHE S 72 ALel
N—F o THY, 7 —NLENSFEOHEINET,

LTI, "—F o7 YL CEIT T R E U A2 R L 7,

- W= ~ O#IHb

- Bz b u—7 0
- XA <EIABDFFFA]

- 7 — AL A A B

72%5, RX850 Pro CTlE, —ERMTRAET X A ~EIViIALZFIHL THREEHEZIT-oTWWET, T2
T, RX850 Pro M EEHICAIAT 2 ¥ A ~EN VAL EHETENN—R T (U TIH A L7V K -
o=y b, 0%, XA~ -arbo—7 )KL TE, CFEFRT 7 A NMERIFICY AT MMERTERE
LR oy VETH A EVIABRPNRET DO RBREEXITOLERH Y 7,

< FIEHEANV R S
2 —HFOIATEREE / W T 1/ T MUKAE L T2 EER 24T 5 7D ICHEBE S WL —F o Th
0, =a2—27 U T APHUCE» OO H I E T,
PITFIZ, #I#b AN R T CEITT_RENEERL 97,

MYET — 2 Doy —

B O WL

- Bl — R K AFALEEE (CPU 78 — R #IH#I L ER, Mother 78— R #IHEA(LIET ) OFEONM L
- = a—7 U 7 A ER I & R

72%, RX850 Pro TIX, #WIE b N FT% “Z2 7”7 L L TEMITTCONET,

EE RX850 Pro {KIEERIZ DWW T DFEMMIL, TRX850 Pro A—H—X - ?=a7JI AVARML—>3 Vgl
BB TLEE N,
723, RX-NET(POP) TlX, RX850 Pro {K{FEDH L T/« V— A « 77 A L EFLL TWET,
[ CA850 %I DFHE ]

+ nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥src

entry.c s TN U (BViABZ M)
reset.s s M UEE (YUY e MY )
boot.s : 7 — L

inithw.c CoN— R U =7 g AR
inihdr.c ;e R T

[ CCVB50E 3tk D6 ]

+ nectools32¥smp850e _ghs¥rxnet¥<sample name>¥src
entry.850 : Tk UMLE (E|YiAHT R )
reset.850 : T RUE (Ut k=R D)
boot.850 : T — bk AL
inithw.c s N— R =7 IR
inthdr.c ~ : AL R T

_11_



35  RX-NET(TCP/IP) {k7F &R0 50k

RX-NET(TCP/IP) Ti%, RX-NET(TCP/IP) 2ML¥EEZFITT 5 5 2 THE LR LH/N—F T =7 O LR
=P OFITRE / QT 0 T MR L OB, BEW, RX-NET(TCP/IP) iz 7 4 ¥ al —
g UEHIZ OV T, RXNET(TCP/IP) (K FE (e—HF et v e a—F U 7 8) ELCHID HL TV,

L72235 T, RX-NET(TCP/IP) 23t T 22 FA L -0 7 v/ J L2 EkT 554, RX-NET(TCP/
IP) ZIEFIZEMESE2 9 2 THE LR DU T 17 F A (RX-NET(TCP/IP) {RfFH : =—W « A -
:7”—‘5:\‘4 /7 nB) @nﬂiﬁ’ﬂgkiﬁ D ijﬂ

LAFIZ, RX-NET(TCP/IP) K7D — & Z2 R L £,

© FHEAR — R R TEALER

RX-NET(TCP/IP) Ti%, CPU R— K ¥IHLES, Mother 8 — K FIHI{LER, 1/0 R— hEA/EQLERIZOWT
X, 2=V Forca—F oo 7HEL T HL TV ET,

PITFIC, PHlAR — RSO —F « F T« a—F 0 o 78 e LT HEN TV DAL —F
YO—EERLET,

- Mother R — K #IHA{LFED

- I/O " —  Ba{EALEE

- Hid=r hu—J EELE

© TS AR, 2T 4 X 2L —V 3 VIERIKTFLAIR

RX-NET(TCP/IP) Ci%, Ethernet @ ks m—Z#H{LE, RX-NET(TCP/IP) =7 4 F¥ a2l — g
FHICOVWTIE, 2—F ATy - a—F 4 Z7EL T HL TWET,

VAITIS, T ZMEAFMBE, 207 4 X 2 b — a VR AR O 2 —F - 7y« a—F 4
ZHEL T HEN T HAHEL—F o O—EE2 Rl £,

~ RX-NET(TCP/IP) 1 # A 7

- RX-NET(TCP/IP) HF#ZEEEEE 0 AL~ K

- RX-NET(TCP/IP) &k Eh > K Z

— FRA A RFGANR e NY « F—T L

- TNA R KT A3 AP

— FNA A BT A3 AP BB B $

- 7 437 H printf BA%%

HEHE RX-NET(TCP/IP) {EFE D T« ) — R « T 7 A O TIE, RX-NET(TCP/IP) 232t L T\
ij‘o

36 MWEIOSSLOEHR

P "I =0 « TFUr—ar b L TEATAREUE (LB T 0) 25 L £9,
7233, RX850 Pro Ti, B v/ T A% HEBNCLLTO L1253 / KBIL T\hET,

« BRJ
RX850 Pro MEFE F CHEATHRERNIR Y 1 /' T LD /NN T,

EREEHE VARNCF T

B V) AL AFEAE L 72 BRI RX850 Pro /M {ES ¥ 5 2 tﬁ<t@éﬂéﬂ@@ﬁ@@%mw—%/fﬁ
72%5, RX850 Pro TlE, HEIZEBENEIVIALNC R TE “ZAT LFMI LD (FEX A7) LLT
PEFTTOET, 2D, BIVIALNBELZBRIZIE, AT AN TREBLELZROX A7 INFET
FCThHoTh, TOLBTTW S, EHEEENE Y IALANY K ZICHBEIREY £,

- BEEESE VIABNCK T

BNV IAFDIFEAE L 72BRIZ RX850 Pro 12 X 2 E| VD IALRILEL (L U A X DikE, A%~ 7 DY) Bzl
) ATOR OB ICEE) S D E W IARMBEEH L —F 2 TF,

72%5, RX850 Pro TlE, MHEEENEIVIALNC R TE2 “ZATZ LFMI LT D (FEX A7) LLT
MLEMT CTWET, 207, BV IAHZNIEAELTBRICIE, AT AN TREELEZRFOX A7 NFELT
HCTHoThH, TOMITHWE S, FBERENEI Y IAZ ANV R ZICHIBEINE Y £97,

- BHiEE N RF
*E®@@ﬁ%K%Lk%ﬂ@@éﬂé%%@@%ﬁW~?yfﬁo
72, RX850 Pro TlE, FAWIEEI NN K T4 “Z A7 LIIMSILI=b 0 (FEXZ A Y ) L L CALERT
TWET, 207, BEEFRICEL ZBICE, AT LANTREELEELZESZ A I NETR TH- T
t, TOLBTRE S, BEEAN R ZICHBENB Y 7,

_12_



- IEESVC AV RS
Z— PN L BB AEILIEY A5 A« 31—/ L & L T RX850 Pro (28 $k L 72 AB L —F o T,
723, RX850 Pro TliX, #EE SVC NV R T % “GRIR SVC ANV R T E2FEOCH LT a7 I 5 (X A
7, EHAT) DIEERR” L L TI@EMIT TV ET,

s YEESVCAVRTGHAVE T =2 —R « —F
WMET a7 T N (FAT IEX AT )ING AELL EDOF| E{E T —# B Fio 124E5E SVC N> R T ZFED
HI B hBE L R DA BT 2 — A « L—F L T7,

EE AT/ T LAEFTIRT D)X TOEESRHE, BILO, tdERIz o W ToFEMIE, TRX850 Pro 11—
HP—X-3=Za7I)L EBE, BLO, [F4EF BFA—ILZEHEE 22RL T<7ZE0,
7233, RX-NET(POP) TiX, BT 0/ T LDV T« V—R « 77 AN EERMEL T ET,

[ CA850 ¥FIhR DA

+ nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥src
task.c D HAART

[ CCVS50E st D4 ]

- nectools32¥smp850e ghs¥rxnet¥<sample name>¥src
task.c i

37 ATz IObF-IT7AIDERK

32 CFEHERI7Z7AIDER ~ 36 WMEBIOSSLDRMR CTHEHRSNIEZCEE—A-T7 AN/
THUVTUVEE =R T7ANVCH LT Carv 4T /) TRy T7I%FTL, Vabr—FT7 NVt 7V
IR T ANEARBRLET,

HE CarvxAT /TRy 750EBA 7 ay, BIY, FETHECOWTOEME, HHTS5 C =
VORAT e Ry =V Da—P—X v =2 T EBRL TLEE N,
728, RX-NET(POP) TIX, A7V =V bk « 77 ANEERTLTOOY T a~wr R 774
R TV ET,

[ CA850 %R DHA ]

+ nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥obj
Makefile s B—RK s EFEa— VHAALT T AL

[ CCVS50E il D38

+ nectools32¥smp850e_ghs¥rxnet¥<sample name>¥obj ghs
sample.bld : @—K « Y 2 —/VHE LR « 77 1)L

3.71 FNNAL R RSN -FTzH

PTFICRLEZ 7 AN LTI VT « 2F 4 ZE2FEITL, Vnbr—R2 7NVt 727 b« 77 A0 (
TNAA R TANFT V27 8 ) BERLET,

<0187 ATz HOb - 27A4NDER CTIERSNZ) ar—XTNRA TV =7k« 77 AL
- RX-NET(TCP/IP) {R1£#D
* TN AMKAFABRES, 227 4 X 2 b — 3 U ERIRELERE
RX-NET(TCP/IP) i % A 7
RX-NET(TCP/IP) HHEEEEI U AL N R Z
RX-NET(TCP/IP) /A #EE N R Z
FRARARFGAN e WY « F—T L
TINA A« R Z A3 API Bk
FORA A« R T A8 AP BIECH P8 B3
7 4 737 Fi printf B%k

HE Vv 74204 7Y ay, BIO, ETHECZOWTOREMIL, #FHTHCar 47 -
Ny r—Da—H—X - v=a2 TV EBRL TLFE N,
B, TRARRITANF T2 Vel T 50D TN a<w R 77 A0IZDONT
1%, RX-NET(TCP/IP) 23 2Ht L T\ E97,

_13_



38 SATSYT7ALIDERK

38.1 BSPSA4735)

PITFIRLIEZ 7ANBCK L CT— B ANREBEITL, AT TV « 774NV BSPT7AT TV ) AL
F9,
<187 ATz HR - T27ALDER] TERSNZIar —XTNRA TV 27 b« 77 A
- RX-NET(TCP/IP) {&K1Z3h
* PN — R R AEALFE T

Mother A — R #IHA{LER

[/O N — | EafEALEE

JED =z b o — T R

HEE T—hANRNOREA TV 3y, BXO, FETHECONTOFEMIE, #FHT25 Carv 47 -3y
r—Da—HP—X o w=a T EHRL TLEE N,
78, BSP SAT S5V EERTEEDOY LT« 3w R« 77 A2 HOWTIHEL, RX-NET(TCP/
IP) 23t L T E 9,

39 UYVY-TFT4LIT4T - 77AILDiER

Vo7 « 2T 0 2P THT RV RAE Y T2 a—REET D007 7 ANV (VT T4 7T 4
T Ty AN) B L ET,
IR, Bloftidkeot sy a AR ESN TV DHEBEO B4R L £9°,

+ RX850 Pro fZHEMLIRES (.system &7 3 V)

RX850 Pro D ARMKALER ( & R 7 & PREKRE, # A VTR IAEIRE7 &), BT, CFE®RY 7 A /VIZxfL
Tary74F¥ a2l —H cf8blpro #FEITLEBRICAERIND VAT L« a—)b - T—TURE ) fHF 5
5T,

72k, .system ©7 Y a U BRME LT LMDV A XX, WEMS RAM O A XL K& 57
¥, .system BZ g U EANEMD RAMICEIDITAZ LT TE A,

+ RX850 Pro A% ¥ 2 — Y o 7 ALERE (systememn 27 2 3 V)
RX850 Pro MRS 52 A Y a—U U IHRED I L, X A7 ORKAE, B, FRATDArY a—
U2 ZRBEEDSEN Y AT S N B aE T,
L7225 T, .systememn B2 g aNEMS RAMIZEID HiF5Z LIk, A7 ORKLHE, B
X, FATDORAG Y a— V) TN EEIEEINDHMIZ, AT a—) TR EFoTo s AT L -
a—/LOMERG mElb S ET,

+ RX850 Pro &V iAZMLERE (.system_int 7 3> )

RX850 Pro 2327 2 H| 0 AL MBREERERED 5 B, FIV AL R ZICHIEEZ BT BTN 5E Y
IABLEILER, BEOY, EIVALORAEL AT a7 F AZHTENZ R 3BT 2 E) 0 JA T4 WL ) E|
DT BN B MEE T,

L7225 T, .systemint 7 3 ENEMS RAMIIZEID (T A2 L1280, BOIABANC R I
T HIEMERE EL £9,

'VZTAFﬂT_7W(mf7/a/)

CRREFRT 7 A WKL TAL T (1 F 2L — 4 cf850pro & EITL LB S WD v AT AERT —7
wﬂﬁ@ﬁ%%ﬂé%ﬁf?

7B, VAT AERT—T VI, RX850 Pro D==2—27 U7 ZAGHULER (2 AT L « AE Y Oy, &
ATVl NOER/ Wb ) 5T T ORI E L R A KT — 2 Dl S TV ET,

- AZ850 FHIFEIE (azwork E 7 52 )
VATFL N T F—w AT FIT AP AZ80 NECHL) WU —27 - = U 7 L L THEHTHMEETT,
72¥, .azwork BV a U DEFRIT, AZSKOFRHOFMEIZEDL O TMEL Y £,

« MULTI FHIFEE (syscall EZ 2 3 )
5 4 23 H MULTI ( K[E Green Hills Software, Inc. #) 23U — 27 « = U 7 L U EHAT AR T,
728, .syscall ¥ 7 a v DEFHIT, MULTIHEROAEICEDL S FRE LY £9,

HEE syscal B T a VOEFREITOBIZIE, 434 b - TIAVEBELHETHHTOLERH Y £77,
< b —EREAER (secinffoE 7 3 V)

_14_



Vo« T4V 7T 47 « 77 AL TROM BT ORENTONTWDEEZ Y aroTal 75 (T
AL, FE, T—%) % ROM D RAM IZHRE T HERICHBE L R D E® (LT RV A, A4 X) %
Vo r x5 4 X9 570 OfEE T,

728, ROM #BAIFOIREIL, v—F « ¥ a2—1% ROM AL TABRICHELRDEZLDOTY, LiZA-
T, ROMALZITOR WA ITIE, .secinfo B 7S a Vv DERITIAREL 2V £,

HE VoY T4 0T 47 «TZ7AN(BIGFR : B7 gy -~y T« 77 AL) ITONTOFEMNL,

HFHTHCarv 4T - Ror—VDa—HF—X - v=aT7VEBRL TIEEN,

728, RX-NET(POP) TlIX, Vo7 « T4V I T 4T « T7ANDYL T ) —R « Ty A)LEE

L TuvET,

[ CA850 ®HIGhRD A ]
+ nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥src
sampledir : Vo7 « T4V T 47 « 77 A
[ CCV850E 3t DHA ]

- nectools32¥smp850e ghs¥rxnet¥<sample name>¥src
samplelx : V> 7 « 54V 0747 « 77 A

310 A—F - Ea—ILOER
PIBILLFICRLE T 7 AABECH LTV 7« ©5F 4 ZEFETL, o—F « 02— a4l £9,
<187 FTOxIb - I7ANDER TIER SN ur =2 TNRFA T b« 77 AN
- BT 7 AL
* VAT MMEHRT -7V
¥ VAT H e a—)L - FT—T )L
RX850Pro {17
* T kAL
* 77— | ALER
* N— R T I
* b NN T
- WET a7 T A
* XA
* EEEENE D ALV R Z
* EEENE VAL R T
* FEEI NN T
* YLE SVC ANV R T
* YRR SVCNV R TRAA VAT 2 —A « L—F
- TNAARRTANF TP T k
- 138 SA4T3Y  T7AMINDER] TERESNTZTAT T - 77 AV
~-BSPZA7FV
+ RX850 Pro W&k T 257477V - 77 A1
- =a—7 U7 A MmE
- =a—JUTRTAT T
- VAT A ca— VALV E T 22— T AT FY
« RX-NET(TCP/IP) BNt 2 5 477V - 757 AL
- TCP/IPZ AT F Y
-DHCPXFIX— MY «TFGA4TF
« RX-NET(POP) W&tk 27477V « 77 A1
- POP3 74771
cCar AT RNy —UNERET I AT T T AL
- GUBANTGATTY (BEHETAT T, ETATTIRE)
<139 Y9 -FT4LIT4T - FZ7A4LDEAB] TIERESNTZI T - T4V IT 4T« 774N

_15_



EE Vo7 -5 ¥0REd 7y gy, BIY, FTHEIODWTOEME, AT Carv 17 -
Ry r—Da—HW—X e w2 T NAESRL TSN,

723, RX-NET(POP) Tl%, m—F « EV 2a— Vv E2ENT D700 TN - a<xs R - 77 (V%
L TV ET,

[ CA850 %R DHA ]

+ nectools32¥smp850e¥rxnet¥<sample name>¥Yobj
Makefile : @—RK « Y a2— VAL « 77 A

[ CCVS50E st D4 ]

+ nectools32¥smp850e_ghs¥rxnet¥<sample name>¥obj ghs
sample.bld : @ —K « Y a2 —VHE LR « 77 AL

_16_



Febe = == . = Lap,
F4E BT A —IL2{EHEE
AFE T, RX-NET(POP) 2MEftL TV D E T A — /L2 GRERBIZ DWW THERLL TV &,

41 BE

RX-NET(POP) Ti%, RX-NET(POP) @ #JH{LALE, B+ A — LV OZENEOMIZ, =T —FROMEENI A
“EA AV EHERE” L L CHERMEL T ET,

42 MEBEOFH

RX-NET(POP) Ci, BF A —NE2ZETIHRICHNE LR DDLU OETFIEZHEL TWET,
4-11Z, RX-NET(POP) N2 L TWAE T A — V2 GHEZHLZE T A — 1 OZEFIEEZRL £7,

-1 BFA—ILOREFIR

| RXNET(TCP/IP) oW |

| RX-NET(POP) 0§15 |

|ﬁyyay®%% |

v

| 2—¥4 /s 2v—FokE |

v

| AL A RO

Y

| 2—n-F—sroziEEE |

v

| A= F— s 0l |

| '

|?yyay®%7 |

'

| RX-NET(POP) e T |

e %Eé%(@ B A=V B2RET 5

, ERETF AL OZEFI A— - F— 5 OZ(EEG
A 2 i oy wL s <

LICXVERASNET,

_17_



43 BF A —ILZIEHEE APIBAH

43.1 RX-NET(POP) M##A{t / T

RX-NET(POP) O @Ik / # T, LLTIRLT: APLBAEZ BT 0 /T A (Z A7 ) O RITTHZ LI
K oEIAINET,

* pop_start

RX-NET(POP) N2t B HRE A R4 5 9 2 TN & I D X FYIELAAEE 2 EIT L £9°,
LA, A APl & oidplzrL £9°,

tinclude <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) FifEHa~ X « 7 7 A )L DTEFE */
#tinclude <fnsconfig.h> /[ FHHRREB B~V X - T 7 A IVDEF */
tinclude <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) R~ > & « 7 7 A )V DEFK */
char devname [ ] ="s91c” ; /x BEOES, I */
u32 Ipaddress = inet_addr ( 710.30.178.84” ) ; /x BEROES, WL */
u32 ipmask = inet addr ( 7255.255.255.0” ) ; /* BEROES, I/
so initialize () ; /* RX-NET(TCP/IP) ®#IH#i{k */
Il config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; /¥ Xy NI =20 « £ X T 2 — ADFLHE) */
pop start () ; /% RX-NET(POP) O #I#i{t. */
HEE 1 A AP BEEOFITIE, RX-NET(TCP/IP) 23275 API BIHKL so initialize, 1l config OLERSE T

+ pop_end

BRIATO BN H Y 97,

7272 L, RX-NET(DHCP) 232t 3~ 2 #8e 2 0F & CTRE T 2561213, API B33 1l config D 24T
DARFE LY £,

RX-NET(TCP/IP) 232flk4" % API B 1l config FEATRFICHREFIRE/R Ry h U — 2 « T34 X4,
devname 1%, HOMNLOTNNA A« KT AR« MY « F—7 )b ndevsw [ ] IZEGFE ST
5HDITRGINET,

RX-NET(POP) O#& THLEE &2 FEITL £97,
THIZED, TRTOMET 1 7 T AHyD RX-NET(POP) N4 2REAFIH T2 2 N TEx <A

D E9,
PUFIZ, A APl Bk ol flz R L £,
#include <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) fIfE#E~ > & « 7 7 A )LD EFH */
tinclude <fnsconfig.h> /* FHIRRETE R~ &« 7 7 A IV DIEFE */
tinclude <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) FIfZEHE~w & « 7 7 A )L DIEFE */
char devname [ ] = "s91c¢” ; /x BEOES, I */
u32 Ipaddress = inet_addr ( 710.30.178.84" ) ; /[ EHOES, P */
u32 Ipmask = inet addr ( ”255.255.255.0” ) ; /* EROES, WL/
so initialize () ; /% RX-NET(TCP/IP) ®fgJ#4L, */
Il config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; [k Xy NT—0 « 2T 2 —ADKLHE) %/
pop start () ; /% RX-NET(POP) O #I#{t. */

_18_



pop_end () ; /* RX-NET(POP) O#& T */

EE R API B0 #171%, API BA%K pop disconnect MALBRSE T#IZATH MENRH VY 97,

432 Ly a DR /KT

Yo a DB/ KT, LFIORLEE APIBESE LB T 0 7 T A (X AT )DLRITTLHZ LIV E

HEahEd,

* pop_connect

INT A—H jpaddr, port THREIINTZA—I « =R (A—=NEAT =L L TNELFEAL « w2 ) &

Dy g ERRBL ET,
PLIFIZ, K API OB H 2R L £7,

tinclude <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) FifEHa~ o & « 7 7 A )L DTEFE */
#tinclude <fnsconfig.h> /[ TR EB B~V X - T 7 A IVDEF */

#include <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) HHfEH#E~ & « 7 7 A )LD TEFE */
char devname [ ] ="s91c” ; /x BEOES, WL/

u32 Ipaddress = inet_addr ( 710.30.178.84” ) ; /*B*%&a>%?ii, WL */

u32 ipmask = inet addr ( 7255.255.255.0” ) ; /*EROES, I x/

u32 Ipaddr= inet addr ( 10.30.178.84” ) ; /* BEROES, P */

ul6 port=htons (110 ) ; /x BEOES, I */
so_initialize () ; /* RX-NET(TCP/IP) ®#JH4t, */

Il config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; [k X NT—0 « 2T 2 —ADKLHE) %/
pop start () ; /% RX-NET(POP) O #JHA{L, */
pop_connect ( jpaddr, port) ; /x s a v ORhE x/

FEE 1 AKAPBEEOFITIZ, APl B%L pop start DALFRFE THIIT O LERH Y £,
EE 2 POPHAR— &R port 12X, @, 110 ZFAXHREL 7,

il

 pop disconnect
API B8%% pop connect 3ITHFICHEEL 72 A—IL « B—RE DBy a v 2R TLET,

728, RX-NET(POP) TiZ, By a O TMELL T, A—b« —ZxT5 QUIT 2~ KD

EEEIT> CET
LIRS, A API BB Ol 2R~ L £97,

#include <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) fIffE#E~ > & « 7 7 A )LD EFE */
ttinclude <fnsconfig.h> /[ FHHRREB B~V X - T 7 A IVDEF */

tinclude <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) I~ > & « 7 7 A )V DETK */
char devname [ ] ="s91c” ; /* D EL'?, WL */

u32 Ipaddress = inet addr ( “10.30.178.84” ) ; /x BEOES, WL/

u32 ipmask = inet addr ( 7255.255.255.0” ) ; /* B DOES, WML/

u32 Ipaddr=inet addr ( 710.30.178.84” ) ; /x BEDES, AL */

ulé port =htons (110) ; /*Wﬁ@ﬁm, WAL */

_19_



so_initialize () ; /% RX-NET(TCP/IP) Ok */

1l config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; J¥ 2y R T —7 « £ HT 2 —ADEHE) %/
pop start () ; /% RX-NET(POP) O #I#i{t. */

pop_connect ( jpaddr, port) ; /x B a DB %/

pop_disconnect () ; /xS a DT %/

B AR AP B33 FITLARTIC API B9%L pop delete 23FIT SN TWEBAITIT, By ¥ a O T
DT, HEY—IPMFHEEN TN D A—/LOHIBRLFL i TiThhl £,

433 A—HLZ /INRT—FDOHRFE

A—Ph ) RNAT =R ORGER, U FIORLIZ APLEBELE T 07T K (A7) InbRITT 52 EITX
DEIENET,

+ pop_setUserName
API B8%% pop connect ZE{THRICHEE L 72 A—/L « — 2L C USER 2t~ K (/85 XA —H username
THEIN-2—P4 ) OXEFEEITVET,
PLUFIZ, AR APIBE# O p 2R~ L £,

#tinclude <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) JHIEHE~ &« 7 7 A L DIEFE */
#tinclude <fnsconfig.h> /[ FRREB B~V X - T 7 A IVDEF */

tinclude <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) FIfZEHE~w & « 7 7 A )L DIEFE */
char devname [ ] ="s91c” ; /x BEOES, I */

u32 Ipaddress = inet_addr ( ”10.30.178.84" ) ; /[ EROES, P */

u32 Ipmask = inet addr ( ”255.255.255.0” ) ; /*EHOES, P */

u32 Ipaddr = inet addr ( 710.30.178.84” ) ; /[ BEBOES, P */

ul6 port = htons (110 ) ; /[ BEBOES, P */

char *kusername ; /* BEDOES */

username = " samplename” /% BE DL */

so initialize () ; /* RX-NET(TCP/IP) ® ¥k */

Il config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; /Xy NT—0 « 2T 2 —ADKLHE) %/
pop start () ; /% RX-NET(POP) O #JHA{L, */

pop connect ( ipaddr, port) ; [k ey g DB */

pop setUserName ( username) ; /% Z— WL DFRTE */

EE 1 AR AP ORITIEL, APl BIHK pop_connect DALERSE TI£IZAT 5 BN H D £,

HEE 2 ARAPIEE OB EK TR, A— LY=L D¥ v a o Ol #& T AL (APIEE$X pop_disco
nnect FAY4 DMLEE ) NITHONTWET, ZD72d, A—/b - T—XDZE%1T 5 HE1X, APIE
%% pop_connect DFFITNME LD F97,

_20_



+ pop_setUserPassword
API BE%Z pop_connect BATRHIFRE L 72 A — L« B — T L T PASS 2~ K (/T X —H password C
BESNTENRAT—R) OREEITWET,
PUFIZ, A APIBISk Rl flz R L £,

/% RX-NET(TCP/IP) It~ & « 7 7 A LV DEF */
/% R ETE R~ ¥« 7 7 A NV DEFE */
/% RX-NET(POP) FlfE#~ > & « 7 7 f )V DEF */

#tinclude <rxnet.h>
ttinclude <fnsconfig.h>
#tinclude <rxnet pop.h>

char devname [ ] ="s91¢” ;

u32 ipaddress = inet addr ( “10.30.178.84” ) ;
u32 Ipmask = inet addr ( ”255.255.255.0” ) ;
u32 ipaddr = inet addr ( 710.30.178.84” ) ;
ul6 port=htons (110) ;

/* BEODES, HIHUE */
/* EROEF, HIHUE */
/x BRDEF, PIHL*/
/* BEDES, HIHUE */
/* BEDEF, HIHUE */

char *kusername | /x B DES */
char *password /x BEDOES */
username = " samplename” /* BE D WAL */
password =" samplepassword’ ; /% I DL */

/% RX-NET(TCP/IP) D #JHi{L */

[k Ry N D=0 « £ HT 2 —ADHHE) */
/% RX-NET(POP) O #JH#i{t. */

[k a L DORAhE */

/% L—HH DFIE */

so initialize () ;

Il config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ;
pop_start () ;

pop_connect ( jpaddr, port) ;

pop_setUserName ( username) ;

pop setUserPassword ( password ) ; /% INAT — R DFRIE */

EE 1 AR AP B OFITIE, API BA% pop setUserName DOILFRTE T HITIT O LERH Y £,

EE 2 ARAPIBEEOBFEKTRHIL, A— =L Dy g OMFFE T L (AP pop disco
nnect FAY DMLEL) NITONTWET, ZD72d, A—/b T —XDZE%1T 5 HE1X, APIE
%% pop_connect DFFITNME LD F97,

434 A—IUiESR / A XIEROER

A—UEH / A A EHOERIT, LLTFICRLE APLBEBE R S a7 S L8 (X AT )NSIRITTHI EIT
XFERINFET,

* pop_getMailStatus
API BI%& pop_connect FEITRFHIFEE L 72 A—/b » — NZH L TSTAT a2~ K OEEEZITVET,
ZHUT XY, NT A—F stat num THRE I AVIZEIBITIE A =L « = NZAT =L IR TND A—/L
DRELH, /8T A—H stat size THRE SIIZMEIRITIT A —/b « F—NIZA T — L EN TN D A—LDAEFF
P AKX (AL NA R ) PSSV ET,
PUFIZ, A APIBISk ol flz R L £,

/% RX-NET(TCP/IP) It~ & « 7 7 A LV DER */
/% FORRETE R~ ¥ « 7 7 A NV DEFE */
/% RX-NET(POP) FlfEH#~ > & « 7 7 f )V DEF */

#tinclude <rxnet.h>
ttinclude <fnsconfig.h>
#tinclude <rxnet pop.h>

/* BEDEF, HIHUE */

char devname [ ] ="s91c” ;

u32 ipaddress = inet_addr ( “10.30.178.84" ) ;
u32 Ipmask = inet addr ( ”255.255.255.0” ) ;
u32 ipaddr = inet addr ( 710.30.178.84” ) ;

/¥ BEDEF, HIHUE */
/x BRDEF, PIHL*/
/* BEDES, HIHUE */

_21_




ulé port =htons (110) ; /x BEOES, PIHLx/

char *username ; /* BEDEF */

char *password ; /x B DES */

int stat num ;, /x BEDES */

int stat size : /x BEDES */

username = " samplename” /* BE D WL */

password =" samplepassword’ ; /% ZEELDHTHIL */

so initialize () ; /% RX-NET(TCP/IP) ®#)#i{k, */
1l config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; /* Ry N T—T « f L HT = —ADFEE) */
pop start () ; /% RX-NET(POP) O #I#i{t. */
pop_connect ( jpaddr, port) ; /By va v ORE */
pop_setUserName ( username) ; /¥ L—WZ DFRTE */
pop_setUserPassword ( password) ; /R IXNAT — R OFRIE */
pop_getMailStatus ( &stat num, &stat size) ; /% A= AGHROELS «/

WE A AP SO FRITIL, APL BI%X pop setUserPassword DULERE T #1279 ME X H Y F97,

+ pop getMailList
API B2 pop connect FEFTIFICHEE L 72 A— b « — NIHFL T LIST 2~ K OXEZFTVET,
TR LD, RXT A—H st rslt THE SNIEGEERIZIT N T A—F number THEE S ivic A —/VIZxHIG
Lt*ﬂ'f‘rﬁa*e& (A—=NFEE, A=) T—=HDY A XL )R, /3T A—X count THE I N7~ HIKIC
L EBERS L 7o A XHFHMOBEDEH S IV ET,
LA, ﬁAPI B FLl il Z2~ L £97,

#tinclude <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) FfEHa~ v & « 7 7 A LV DIEF */
ftinclude <fnsconfig.h> /* TR EF WA~ &« 7 7 AV DEFE */

#include <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) fHHEH#E~N & « 7 7 A )LD TEFE */
char devname [ ]="s91c” ; /*ERDOES, I/

u32 ipaddress = inet_addr ( “10.30.178.84" ) ; /x BEEODE = KL */

u3d2 ipmask = inet addr ( "255.255.255.07 ) ; [ BEOES, ML/

u32 ipaddr = inet addr ( ”10.30.178.84" ) ; /[ EBDOES, HIHML*/

ul6 port = htons (110 ) ; /* BEROEF, HIHUE =/

char *username ; /* BEDEF */

char *password ; /x BEDOES */

int stat num ; /% ERDEF */

int stat size /% ’ﬁiﬁ@bé */

int number ; /* BEDEF */

struct  LIST /st rsit[ 1024 ] ; /% T — 5'%3_{2& HE */

int count ; /x B DES */

username = " samplename” /* BE DI */

password = " samplepassword” ; /* BE D WL */

so_initialize () ; /% RX-NET(TCP/IP) D411k */

Il config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; /X NT—0 « 2T 2 —ADKLHE) %/
pop_start () ; /% RX-NET(POP) D #J#ift, */

_22_



pop_connect ( jpaddr, port) ; /T a DB %/

pop setUserName ( username) ; /% 2—WH DFRTE */
pop setUserPassword ( password ) ; /% INAT — R DFRIE */
pop_getMailStatus ( &stat num, &stat size) ; /% A= AGHROHELS «/

if ( stat num < 1024 ) {

number = 0x0 ; /% I D HIHE, */
count = stat num ; /x BE ORI */
} else {
number = 0x1 ; /% I D HIHE, */
count = 0x1 ; /% R D T */
1
pop_getMaillist ( number, list rsit, &count ) ; /% B A XIGHOIEL */
HEE 1 AKAPIEEEOFITIL, API BA% pop setUserPassword MALERSE THRIZIT O MENRH D F97,
EE 2 ARAPIBEETIE, /N7 A—% numberZ 0x0 NEE S NIZHEITIL, A— « = NIZA T —
IVEINTNDBA—IVDY A XIEFEROEELIL TV ET,
SO, /8T A5 pumber \Z 0x0 ZFFET DAL, APIBI% pop_getMailStatus D FEFTIC
L VEHRIND “A—IVOREL stat num” L TFEL WO LIST f &R 2SI THEL, FLv
BZ/XT A—% count \(ZRET HMENH VY 77,
HEE 3 AKAPIBEENEFKT LU, XT A—# count THE I NWIZHEIBIZIL, EEBEICESL =Y A

ZIEROBBOEHS N ET,

HEE 4 A XERICOWVTOHMIT, 541 HA4XEH 23 TEE0,

435 A= T—ADREER
A=)« T—H DOZAEHEMIT, ITIORLE APIBBEZ W T 0 7T A (X A7 )PERITTHZ LILD

EHENET,

+ pop_sendRetrRequest
API BE%% pop connect FEITHFICIEE L 72 A —/b « F— 2% L TRETR 2~ F (35 A—# number T

BESINTA—NES) OEEFEEITWVET,
PUFIZ, A APIBISk Rl flz R L £,
tinclude <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) FifEHe~ X « 7 7 L)L DTEFE */
#tinclude <fnsconfig.h> /% B EE R~ X - T 7 ANVDER */
#include <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) HHfEH#E~ > & « 7 7 A )LD TEFE */
char devname [ 1= "s91c” ; /x BEOES, PIHLx/
u32 Ipaddress = inet_addr ( 710.30.178.84” ) ; /[ BEBOES, P */
u32 Ipmask = inet addr ( ”255.255.255.0” ) ; /* BBOES, YL */
u32 Ipaddr = inet_addr ( 710.30.178.84" ) ; [/ ERDOES, HIHIE x/
ul6 port = htons (110 ) ; /[ BEEOES, P */
char *kusername | /* B DES */
char *password ; /x BED ﬁ% */
int number = 0x1 ; /* BEOES, WL/
username = " samplename” ; /% AL DL */
password =" samplepassword’ ; /% ZEEL DL */
so initialize () ; /% RX-NET(TCP/IP) DL, %/

_23_



pop_start () ;
pop_connect ( jpaddr, port) ;
pop_setUserName ( username) ;

pop_sendRetrRequest ( number) ;

pop_setUserPassword ( password) ;

1l config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; /R Ry

[ A=) o T —H DZAZER */

D=2 « £ X T 2 —ADEH) */
/% RX-NET(POP) O #JH#i{t. */
/xwa v DR %/

/% Z—WH DFRTE */

/¥ XA — R DFKE */

WE 1 A APLBEIEDOIITIX, APl %L pop setUserPassword DALFLTE TZIZIT O LERH Y £97,
EE 2 ARAPIEETIE, A=« =N T DA « T—HDZEEREZEETDHETTHY,

A= e =N HELNTL D A=/ « T — X DOZFAE

$¢ pop recvMailData #3174 5 Z LI X ViThilET,

+ pop _sendTopRequest

API B84 pop connect FATHRFIZIRE

HUE, A API BAEUEITIRIC APL B

L7z A =L« =Tk L TTOP a3~ K (/NT A—H number T
BESNIEA—NFES, BLY, T A—F lines THE SNIATE) OREEITVET,

AR, A APl & oidplz rL £9°,

#tinclude <rxnet.h>
#tinclude <fnsconfig.h>
ttinclude <rxnet pop.h>

char devname [ ] = "s91c¢” ;

u32 ipaddr = inet addr ( 710.30.178.84” ) ;
ul6 port=htons (110) ;

char kusername |
char *kpassword
int number = 0x1 ;
int lines = 0x2 ;

username = " samplename”

password =" samplepassword’ ;
so initialize () ;

pop start () ;

pop_connect ( jpaddr, port) ;
pop_setUserName ( username) ;

pop_setUserPassword ( password) ;

pop_sendTopRequest ( number, lines) ;

/% RX-NET(TCP/IP) FfZ#a~ > & « 7 7 A LV DER */
FHR~F « T 7 ANVDESE */
/% RX-NET(POP) FlfE#f~v & « 7 7 AL DEFE */

/% WHIRRE!

u32 ipaddress = inet_addr ( ”10.30.178.84" ) ;
u32 ipmask = inet_addr ( 7255.255.255.0”7 ) ;

1l config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ;

/* ’7%&0)%’? KL */
/* BROEF, FIHUE */
[* BEROEF, FIHUE */
/* BEROEF, HIHUE */
/* BROES, FIHUE */
/* BEDEF */

/% EBDEF */

/% BREDOES, WIHUE o/
/% BREOES, WIHUE o/

/% R DL */
/% ZER DI */

/% RX-NET(TCP/IP) D #JHi{k */

[k Fy NT—T e f BT 2 — ADFLH) */
/% RX-NET(POP) D #J3i{t, %/

/¥ g DO */

/% Z— WL DFRTE */

/% INAT — R OFETE */

[ A—)b o T —H DZ(FEER x/

FE 1 A APIBEIEOIITIX, APIB% pop setUserPassword OXLFRSE T1£IZ1T 2 LERH Y 97,
HEE 2 AKRAPIBEETIE, A=« =TT D A=)« T—HDOZEFEREEETIETTHY,
A= s = NMBELNTL D A=/ « T — X OZAFHIL, K AP BIEEIT%IC APL B
$% pop_recvMailData 23179 5 Z &2 X VITONET,

_24_



43.6

A—=JL - T—2DRE

A=)« T=HDOZEIL, UTFIORLIZEAPIBEBELI T 0 7T A (X AT )MNHITTHZ 212k 0 EH
INET,

+ pop recvMailData

endTopRequest FEATHFIZFEE L 7= A

API Bi%% pop_connect ZATIRFHZFEE L 72 £

ST REII AR L 7,
28, /8T A—H recv sizelZlX, /X T A —H msg TR E ST MHI D A X (BAL: XA M) EZFEEL £9,

LA, A APl & oidplzrL £9°,

— L e =3 5 API B'?Jiﬁ( pop_sendRetrRequest, F7-13, pop s
— VB FITHRG L T2 A

A=)V« T—HEZEL, T A—HF msg THRE

#tinclude <rxnet.h>
#tinclude <fnsconfig.h>
ttinclude <rxnet pop.h>

char devname [ ] = "s91c¢” ;

/% RX-NET(TCP/IP) FfZ#~ > & « 7 7 A LV DEF */
/* TR ETE R~ ¥« 7 7 A IV DIEFE */
/% RX-NET(POP) FllE#f~v & « 7 7 AL DEFE */

u32 ipaddress = inet_addr ( “10.30.178.84" ) ;

u32 ipmask = inet_addr ( 7255.255.255.0”7 ) ;
u32 ipaddr = inet addr ( 710.30.178.84” ) ;
ul6 port =htons (110) ;

char kusername |

char *kpassword

int number = 0x1 ;

char msg[ 1024 1 ;

int krecv size

int reted ;,

/[ BEBOES, P */
/[ EROES, I/
/*EROES, I/
/[ BEBOES, P */
[/ EROES, I/
/* BEDEF */
/% BEEOEF */
/*EROES, L/
[k BEDEE */
/% BEEOEF */
/% BEOEF */

username = " samplename” /% BE DL */
password =" samplepassword” ; /x R DL */
/% ZEEL DL */

*recv size = 1024 ;

so initialize () ;

1l config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ;
pop_start () ;

pop_connect ( jpaddr, port) ;

pop_setUserName ( username) ;
pop_setUserPassword ( password) ;
pop_sendRetrRequest ( number) ;

reted = pop_recvMailData ( msg , recv size) ; [E R—JL o T —HDZAF */
while ( retcd == EPOP RECVNEXT ) {
skrecv size = 1024 ; /% DI */

/% RX-NET(TCP/IP) D #JHi{k */

[k Fy KT =7 « L H T z—ADjLHE) */
/% RX-NET(POP) O #JH#i{t. */

/¥ g DO */

/% 2—WH DFRTE */

[k XA — R OFE */

[k A—)b o T —HDZAFER */

reted = pop recvMailData ( msg , recvsize) ; /% A—)L « T —H D3ZIE */

A AP BE5r D FA1TIX, API B4 pop sendRetrRequest,
BRIATOMERNH D £97,

A AP BAE N IE & #& T (EPOP RECVEND, EPOP RECVNEXT) L7-[8, /35 A—# recv size C
FEE S NZMEIICIE, EBRICZELIZ A= « T—XOW A XPEMNINET,

A API B DR 0 fE EPOP RECVNEXT 1%, A—/L « T —X OZ IR FET (FHES N
oA=L« T —Z ORI/ NS N2, AL« T—HEENTHZ LN TER0) L
TWALIZLEEERL CWET, 207, AL - T—HDOZIEEZET (RZEWHD A —

F721%, pop sendTopRequest DULHR5E T

_25_



b TR ERT A —H msg THRE S NI MEIRITAEMN) 95 729121%, K AP B9 O FRITN
WML F9,

437 Unique-ID {& 8D &S

Unique-ID 53R OERIL, LUTICR LT AP BIEZ U T 0 7T A (A7 )BT THZ &Ik D EH
INFET,

+ pop_getUniqueld
API B35 pop_connect FEITHRHIZHEE L 72 A—/L « — 2k L TUIDL 22w K DEEELITVET,
ZHICE Y, T A—F uid rsit THRE S NEHBERIZIZNT A—F number THRE S Tz A —/VIZkt
Jts L 77 Unique-ID 5 ( A— /L &=, A—/)L® Unique-ID 72 & ) 23, /3T A—& count TE S HL7-HEIK
(1T BRI MRS L 72 Unique—ID [ OMBA M S L ET,
PUFIZ, A APIBSk ol flz R L £,

#include <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) FfZ#e~v X « 7 7 L )L DIEFR */
tinclude <fnsconfig.h> /% B EE R~ X - T 7 ANVDER */
#include <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) HHfEH#E~ S & « 7 7 A )LD TEFE */
char devname [ ]="s91c” ; /*ERDOES, I/
u32 ipaddress = inet_addr ( “10.30.178.84” ) ; /% D E% KL =/
u32 ipmask = inet addr ( "255.255.255.0” ) ; /x BEHOES, HIHIL*/
u32 ipaddr = inet addr ( ”10.30.178.84" ) ; /[ EBDOES, HIHML*/
ulé port =htons (110) ; /x BEOES, WL/
char *kusername | /x B DES */
char *password | /x BEDOES */
int stat num ;, /x BEDOES */
int stat size ; /* B DES */
int number ; /* BEDESF */
struct  UIDL uid/ rsit [ 1024 ] ; /x T — 5*%3;?—13 DEF */
int count ; /x B DES */
username = " samplename” ; /x BE ORI */
password =" samplepassword” ; /* R D WL */
so_initialize () ; /% RX-NET(TCP/IP) D411k */
Il config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; [k Xy NT—0 « 2T 2 —ADKLHE) %/
pop start () ; /% RX-NET(POP) O #I#i{t. */
pop_connect ( ipaddr, port) ; /x g DR */
pop setUserName ( username) ; /% Z— WL DFRTE */
pop setUserPassword ( password ) ; /% INAT — R DFRIE */
pop_getMailStatus ( &stat num, &stat size) ; /[ A — VIR D IES */
if ( stat num < 1024 ) {
number = 0x0 ; /% R DR */
count = stat num ; /x BE ORI */
} else {
number = 0x1 ; /% I D HIHE, */
count = 0x1 ; /% EELD T */
1
pop_getUniqueld ( number, uidl rsit, &count) ; /* Unique—ID R D EH +/

_26_



EE 1 ARAPIBEETIE, /ST A —& number T 0x0 BIEEEINTEEITIE, A—L « F— N R T —
JILENTWBE A—)LD Unique-ID {HFHM O BB 21TV E T,
IO, /XT A= numberZ 0x0 Z45E T D 5E 1, API B pop getMailStatus DFEATIT
L VHEEIND “A— VORI stat num” &FE L WO UIDL #5E A 255 THEL, FL W
fB%& /8T A—H count \[ZRET HVLENH Y F9°,

HE 2 ARAPIBEHNEFEK T LR, 8T XA—H count TR E S 7= 1T, EERIZ#ES L 7~ Unique
-ID FEROBESI I N E T,

EE 3 Unique-ID fEHRICHOWTOZEMIL, 542 Unique-ID 1§31 # 2L T2 &,

438 HEY—O DS / Rk

WE~Y—T7ONNE / #HRIE, TICRLUE APIBSE IR Y a7 S A (X A7 )NLRITTAI LICLhE
WEanEv,

* pop_delete
API B8%& pop connect 384THFIZFEE L 72 A—/L « — T L T DELE 2= K (/X5 X —H number T
BESNTA—NES) OEFEITWVET,
ZHIZX Y, NT A—H number THRE I NI A— /LB BIIHIG L T2 A—/LIZI, HE~—273MF5X
nNET,
PLUFIZ, A APIBE# O H 27~ L £,

tinclude <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) ¥~ & « 7 7 A )LD EFE */
tinclude <fnsconfig.h> /% FIEREFE R~ X - T 7 ANVDER */
tinclude <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) FIfZE#E~ v & « 7 7 A )L DIEFE */

/* BEDES, HIHUE */

int number = 0x1 ;

/% HEZ—7 DI G %/

pop_delete ( number) ;

il

WE 1 A APLBEIEDOIITIX, APl %L pop setUserPassword OALFLTE TZIZITHO LERH Y £97,

HE2 HES—IBFEINTWE A—/LOHIERERIL, API B4 pop disconnect 23317 S 72 FEIZ
ThihvEd,

* pop_reset
API BI%& pop_connect FEITRHIFEE L 72 A —/b « H— NIk L TRSET 22> K DR EEITWVET,
Tz XY, APIES% pop delete FEATHFIZAT G- S -2 E~— 27 OfERMTHOIVET,
PUFIZ, A APIBISk ol flz R L £,

#tinclude <rxnet.h>
ttinclude <fnsconfig.h>
ttinclude <rxnet pop.h>

int number = 0x1 ;

pop_delete ( number) ;

pop reset () ;

/% RX-NET(TCP/IP) It~ & « 7 7 A LV DEF */

/% FORRETE R~ ¥« 7 7 A NV DEFE */

/% RX-NET(POP) FllE#f~v & « 7 7 AL DEFE */
/* BEOES, WL/

/% HEZ—7 DI G %/

/% HE=— 7 DIEER */

_27_




EE K API B3 ClE, EBREROF 2 —A v 7 MThhEEA, 207, BEICA AP BB FEAT
SN, HE~S—7 OfFEBRMEENEITI N TWEHEEIZE, ML AEIITHhT, =5 —L L THW
FH A,

439 IS—EROER

T T —EMOERFL, UTFIORLIZAPIEBEZLI T 07T L (Z A7 )b FITTHZ LICE W FEHASH
ij‘o

+ pop getErrorLine
A AP BB D E RN I AT S 7z APTEEEUC IS L 722 T — 158 % /3T A —# [ine THRIE S MU= FEI I AR
WL ET,
72X, /8T A—X line len\Zi%, 73T A—4 line THRE S NIfBIK O A X (HMAL: A F) ZFEEL £,
LI, A AP B OB H %2 RL £9°,

#include <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) FfZ#e~> X « 7 7 L )LD IEFR */
#tinclude <fnsconfig.h> /% FHIEREE RN X - T 7 ANVDER */

#include <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) HHEH#E~ o & « 7 7 A )LD TEFE */
char devname [ ]="s91c” ; /*ERDOES, I/

u32 ipaddress = inet_addr ( “10.30.178.84” ) ; [* BEROES, HIHUE */

u32 ipmask = inet addr ( 7255.255.255.0”) ; /x BROEF, PIHL*/

u32 ipaddr = inet addr ( ”10.30.178.84" ) ; /[* ERDES, HIHML*/

ulé port =htons (110) ; /x BEOES, PIHLx/

char *kusername | /x B DES */

char  /ine[ 1000 ] ; /¥ BEDEF */

int line len = 1000 ; /* EBDOES, HIHML*/
so_initialize () ; /% RX-NET(TCP/IP) D411k */

Il config ( devname, ipaddress, ipmask, 0x0, 0x0 ) ; J¥ 2y R T —7 « £ HT 2 —ADEHE) */
pop start () ; /% RX-NET(POP) O #I#i{t. */
pop_connect ( jpaddr, port) ; /x g v ORhE x/

username = " samplename” /* BE DI */

pop setUserName ( username) ; /% Z—WH DFRTE */

pop getErrorLine ( &/ine, line len) ; /% =T —IEWMOIELT */

EE1 =7 —{F#H &%, APIBIEL (pop connect, pop disconnect, pop setUserName 72 & ) DFHITIZ LY
ERESNa~v FFEICHT D A= - F— b OIRE T CREE +OK, -ERR 25 T)
EEWHRL TVWET,

HE 2 AKAPI BB OERNIIIT S 7 APLBE REK T L CWEE, /8T A—4% line THREI L
TR ONBEIIRE LR £,

4310 +EyPa DEHIKRT

Ty g COmBEETIX, IR LIE APIBEZE BT 0 7T 5 (Z A7 ) IBHITTH 2 LIk D EH
ShET,

* pop_abort
AN API B2 FAT U 7288, JLBED 52 T L T2 Wy API B4 (pop connect, pop disconnect, pop setUserName
08 ZRGIIICEER T I ET,
2B, RAPIBEDOFATIC LV BT L7 APIER%IZIE, IR Y 6 & L TEPOP SENDNFAIL, EPOP RECV
FAIL 72 E RIS ET,
PAFIZ, A API B3 otk il &R L £77,

_28_



tinclude <rxnet.h> /% RX-NET(TCP/IP) fIfE#E~ > & « 7 7 A )LD EFE */
tinclude <fnsconfig.h> /% B EE R~ X - T 7 ANVDER */

tinclude <rxnet pop.h> /% RX-NET(POP) FIfZE#E~w & « 7 7 A )L DIEFE */
pop_abort () ; /% R N U — 7 Bt O TREERT +/

HEE AR AP BEACTIE, API BSOS T DOMIZ, A—/b « =L D v g OFREIRE T
(A PI B33 pop disconnect S OMLER ) & 8 TiThILvET, 207D, A—/L « FT—F D%
182179 %618, APl BA%K pop connect O FFITRME L 72D 7,

_29_



FHE API B2k

ARETIL, RX-NET(POP) 2MEHEL TWA T F U r— gy « Fal Ih - £ 77 =— A% (API B%k)
DWW THES L TWET,

51 =

RX-NET(POP) 2#&fiL T\ % API Bd#kiE, = —WPBRiR L 7-0B 7 v/ A5 RX-NET(POP) MAE B
FRL CTWABIR A MEICEET A -0 iBE SN —E R « L—F L T1,

PLUTFIZ, RX-NET(POP) 2342t L T2 APl A% &R L £7°,

pop start pop_end pop_connect pop_disconnect
pop_setUserName pop_setUserPassword pop_getMailStatus pop_getMailList
pop_sendRetrRequest pop_sendTopRequest pop_recvMailData pop_getUniqueld
pop_delete pop reset pop_getErrorLine pop_abort

52 APIBABOFEUH L
API BI¥k% C 35, BL, 7RV 7Y EBFBTTRSNIAE T 10 7 5 Lin b RITT 58O L ik
ZLLTFIRL £7,

- CESE

APl B¥i%a C SEECRR I T 0 7 T LB RITT D54, @E O C SHERBEHEE RO ITET
FEONH L2479 Z Lick v, AP D/RT A —2 1L RX-NET(POP) I25| &% & L TIEIN, YN
EITENFET,

- TRVTVEE
APIBE$ A T2 7Y SECRBREINTAUE T 07 T AL RITT D56, 22—V R ERE L L Cf
35 Carv A7 - Rolr—VOBMFOH LHKINCHESToXT A—%, BLW, R FEMOREL
1To7=0b6, jarl I KX DAFFEORHL 21795 Z &2k 0, APIBEE D /8T 2 —% X RX-NET(POP) (25| %%
ELTEIN, EYUINETINET,

& RX-NET(POP) NE&ft4-2 APl B2 U 7 10 /"5 A D FRITT 288, LTIRLIZA~AY X « 77
ANDER (A I I—FRWH) 2477 LEBERH Y 5,

rxnet.h : RX-NET(TCP/IP) R#E#E~ > &« 7 7 A )L
fnsconfig.h  : AR EF R~V X « 77 AL

rxnet pop.h  : RX-NET(POP) HiE#E~ > & « 7 7 A )L
721, rxnet.h, fnsconfig.h IZ, RX-NET(TCP/IP) 23Efit L TW\WE 9,

_30_



53 T—4-340

RX-NET(POP) 4292 APl B2 AT T DT 2K MT — % -~/ (T—% « X477, ROl
RENVIZOWTUTIZRL £9,

5.3.1 F—R 347
#£5-112, APIBIMA RITT DB ET 2K NT A—Z DT —4 « BT —Eh i L 7,

BB, T4 - A AT DO~ aERIL, B~ H - 7 7 A )L nectools32¥inc850¥rxnet.h 7 HFERH IS
~w & « 7 7 A nectools32¥inc850¥rxnet¥ccdep.h TIThHiL TV E T,

®£5-1 7—4-4847

<450 B ERR
us unsigned char LA 8 vy MEESL
ulé unsigned short WH 16 £ v M
u32 unsigned int WH 328 v M

HE EdE~ v H 7 7 A L nectools32¥inc850¥rxnet.h, I LY, ~v & « 7 7 A Jlnectools32¥inc850¥rxnet¥ced
ep.h 1%, RX-NET(TCP/IP) 23 2f L T\ &,

5.3.2 NA MERBEAZEFE<YS0

# 5-21Z, RX-NET(TCP/IP) N2t L TW A 1 NMENKEHSGE &~ 70— Ea2 R/ L £7,
¥, A MEREZEHSEMN &~ 7 oo~ 7 0 E3%1T, EfE~ v ¥ « 7 7 A )L nectools32¥inc850¥rxnet.h 7>
HIFONHEN B~y & « 7 7 AL nectools32¥inc850¥rxnet¥bsd in.h TIThHiLTWVE9,

£5-2 NAFMERGAZEHFHE<TI/N

/0 =k

htons (a ) KA XA+ F—=FD1I6E Yk « FT—% 2% Ry hU—7 - A
koA —=FDI16E v b « T—HF|(TEH

ntohs (a) FZRT—T « RA K o F—FDI6E Y~ « F—& “@% ZHRAF - N4
koA —=FDI16E v b « T—H (LW

htonl (a) KA XA o F—=FDREYE - FT—% Q" Ry NT—T - A
ke A —=FD32E v b « FT—H (LW

ntohl (a ) X R T =7 « XA K o F—FD3R2E Y K+ FT—& “47 ZAHRAN « N4
koA —=FD32E v b « FT—H|TEH

AE E#E~ o X+ 7 7 A L nectools32¥inc850¥rxnet.h, B LN, ~v & « 7 7 A Jlnectools32¥inc850¥rxnet¥ced
ep.h 1%, RX-NET(TCP/IP) 23 2ff L T\ &,

_31_



5.3.3 RYE

#5312, APIBAEMOLORVE—EEZ R L £7,
B, RofEo~r7 aERiL, R~y X « 7 7 1L nectools32¥inc850¥rxnet ppp.h 7> SFEONH E N D~
A« 7 7 A )L nectools32¥inc850¥rxnet¥poperrno.h TITHOILTUVNE T,

£53 RYIE
E474" #HiE B

EPOP NOERR 0x0 BT

EPOP INVAL 0x1200 NG A—=HDIRENARIETT

EPOP RUNNING 0x1201 BEIZ pop start 2SFITINTWET

EPOP DOWN 0x1202 pop_start NFITI N TNERA

EPOP CRESEM 0x1203 RX-NET(POP) 2 HEMhiili#l 217 5 BRICHW LB~ 7 +
DAERMER KL £ 72

EPOP DELSEM 0x1204 RX-NET(POP) M BEMI#E 2175 BRICHW B~ 7 +
DOHIFRMBEA LI L £ L7

EPOP WAISEM 0x1205 RX-NET(POP) &~ 7 # 2HIFRE N T\ E4

EPOP APIRUNNING 0x1206 flLo> API B AMAE 258 T L TR\, L AL
EEITTHLENTEEEA

EPOP CONNECT 0x1207 BEIZ pop_connect 3 FITS TV ET

EPOP NOTCONN 0x1208 pop connect NIITIIL TV EHA

EPOP SOCKET 0x1209 RX-NET(POP) 23% > N7 — 27 i %17 5 BRICH WS
Yy N OEREER KRR £

EPOP CONNFAIL 0x120a X MU — 7 EEREOMSI N RIGL F L7

EPOP SENDFAIL 0x120b T~ N ORELBEP KL ELT

EPOP RECVFAIL 0x120c T T —IEROZERBNKIL £ L7

EPOP BADRES 0x120d PEEL7-a~2F (QUIT, STAT, LIST 72& ) 1Zxd
H A= e =N DISENT T —TT

EPOP STATUS 0x120e AP B30 S84 TNEF A3 A IE T

EPOP RECVEND 0x120f A=)« F— B OZENBRNEFKTLELE

EPOP RECVNEXT 0x1210 A=)« T—HOZGUHENEFRHE T L ELT

EPOP SENDTMDOUT 0x1211 A ROEBEUHENEZ A LTI RLELE

EPOP AUTH 0x1212 PIE L/~ R (USER, PASS 72& ) IZ%4 % A—
Vo =S DIRE N T T —TF

_32_



54 T—AEER

RX-NET(POP) 23 &892 API Bd$k % 3179 2 BRI T 2 KT — X iR ( A —)v % A X{F#, Unique-
ID WAL ) ICHOWTUTIRL £9,

5.4.1 4 4 XEH

IFIZ, A= A XEROMEEEZRL £,
BB, A= B A XEROERIT, B~ X « 7 7 AL nectools32¥inc850¥rxnet pop.h 2> HFEONMH & 41
Do~ B« 7 7 A )L nectools32¥inc850¥rxnet¥popaux.h TITHIL TV EJ,

struct  LIST {
int list num ; /k A— LT F %/
int list_size ; [ A=)« T—H DY A X (HAL : /XA b ) %/
b
list num o list num TR E I NL7-ME8IkIZIE, A— LB ERENINET,

list_size o list size THE I M@, A=« T—H DV A X (HAL : XA N ) BB ET,

542 Unique-ID &R

PATFIZ, Unique-ID fFHOMEZ =L £7°,
728, Unique-ID [EH DO EFEIT, IEUHEA~ Y X « 7 7 A )L nectools32¥inc850¥rxnet pop.h 2> HFFRNHEN B~
X« 7 7 A )L nectools32¥inc850¥rxnet¥popaux.h T TV FE,

struct  UIDL {
int uidl num ; /% A—VFH x/
char uidlid [ 71 ] ; /* A — L@ Unique-ID */

uidlnum  : uidlnum THE I NZEIEICIE, A—ABSREMINET,
uidl id o uidlid THE S N-EEKICIE, A—/L® Unique-ID IS L E T,

_33_



55  APIEa¥ifiEsR

RIAD S RX-NET(POP) 232 L TV 5 API BAHUZ DWW T, U TORRIRT +—~ > MWt TR L 1,

(1) (2)

Yy Y

(4) —»C Fia

(5) — B NS A—A

I/0 NG A—4

%II;

BA

_34_



(1) &%
APl BB D4 2R L CTWET,

(2) FATHZHH
API BB DFEAT AN ATRE/R LR 7 v 7 7 L DRI 27k L T K9

B ARy A RTINS DBFELT A RE

FEr =2 D IEH RTINS D BIEFT ARE

HRAY JIEERT o BRT, IEXARTDOEL LG RITAHE
(3) M=

APl B ORI TR 2~ L CUWVvET,

(4) CE®BEEA

APl B3%t% C BRBCRlib SN 7' 1 7 7 A b BITT RO IER L R L TWET,
(6) NRTA=X

APL DR T A =2 Z LI FOBAT/RL T ET,

%II:I

B4

1/0 INT F—4
B

AL RT A—H O
[ -+ RX-NET(POP) ~D AT A—4
O -+ RX-NET(POP) i» & D FJ/3 T A—#

B: RGA—EDF—HZ « X AT
C: NI A—=ZDitH

(6) HeE
API BIEr OBERERE I 2 7R L TV ET,

(7) RYE
API BN DRV EZT—4% » v 71, BRY, HETHRL TWET,

_35_



5.5.1

S Ry S ;-
# 5-4 {2, RX-NET(POP) 23 HtL T3 API B —E &R L £,

52 5-4 RX-NET(POP) () API E%k

AP| Bi% 4 BREMI =
pop start RX-NET(POP) O AI#i{l,
pop end RX-NET(POP) O#&T

pop_connect

vy a it

pop_disconnect

Ty arDORT (QUIT 2~ K DX(E)

pop_setUserName

2 —PLZOHFE (USER 2~ K DE(E)

pop_setUserPassword

RAT — R OFE PASS 1< K DHEE)

pop_getMailStatus

A —NAEROMER: (STAT a2~ > K D%E(F)

pop_getMailList

B A RIEHOHERE: (LIST a~2 K DOE(E)

pop sendRetrRequest

A—)b « F—HDZ(ZH R RETR 2~ K OEE)

pop sendTopRequest

A=« F= B DZAZHEK (TOP 2~ F DHE(F)

pop _recvMailData

A= s T—=HDXAF

pop_getUniqueld

Unique-ID [F#H DS (UIDL = <> K DE(F)

pop_delete

i

HE~—7 D5 (DELE 2= K Di%fE)

pop reset

i

HE~—7 OfEER (RSET 22~ K D)

pop getErrorLine

—1E W OIES

pop abort

vy g OBEIKT

RHELVIERIZ, T8 APL BB DN A o~ # 7 = — ZERREE 2R L £,

_36_




pop start y 2y

HmE

RX-NET(POP) ®#¥IHi{t,

SERX

int pop start ( void ) ;
IND A=A

L
Bae

RX-NET(POP) 233 2 HRE 2 KT 5 5 2 THE & 2 52 B FAMHLAL I 2 AT L £,

HEE AR API B DOFAITIX, RX-NET(TCP/IP) 234235 API Bd%X so initialize, 1l config DALERFE T #1247
IR H Y F9,

7272 L, RX-NET(DHCP) 23 &3 2888 % O THEH T2 %548121%, API %X 1l config DFEIT AR

L7y FET,
RYE
EPOP NOERR 0x0 EEKT
EPOP RUNNING 0x1201  BEIZ pop start AT N TWET
EPOP_CRESEM 0x1203  RX-NET(POP) 23HEMLITEI 21T 5 BRIZ W5 B~ 7 + O A R ALER D3 2K

WBLELZ

_37_




pop_end Y,

HmE

RX-NET(POP) O#& T

C sk

int pop_end ( void ) ;

W\

HRE

RX-NET(POP) M#& THLER % FITL £7,
ZHICEY, TRTOMIET a7 T AH 6 RX-NET(POP) 2352t A2 FIH T A Z ¢ TE AL £
—a—o

HE A AP B OFRITIX, APLE8%X pop disconnect DULHRSE T HITITH LE X H Y F97,

RYE
EPOP NOERR 0x0 EE&T
EPOP DOWN 0x1202  pop start NIITE N TV EHEA
EPOP DELSEM 0x1204  RX-NET(POP) 23 HEMLHIEI 21T 5 BRIV BB~ 7 + OHIBRLER DL

L EL-

EPOP APIRUNNING 0x1206  ffio> API B NLER 252 T L TV W2, % Y LB “RX-NET(POP)
DT #FTTHZENRTEIERA

EPOP CONNECT 0x1207  pop disconnect MFITIN TV EHA

_38_



pop _connect b2y

HmE

v g Diis

C sk

int pop_connect (u32 jpaddr , ul6 port) ;
IND A—4
1/0 NS A—4 B BA
I u32 ipaddr; A=) s =D P TRLVA (Fy hT—7 « N4
ke A—%)
I ul6 port ; A=)« =D POP iR —+HFZ (R hT—7 -
NA R« F—4)
BaE

ipaddr, port TRESNIZA—V » =N (A= NV EZRZAT =V LTNHRAL - v ) LDy ark
PG L £77,

EE 1 A APLBEEDOFEATIE, API B pop start DLETE T RITAT 9 ME DB H Y £,

EE 2 POP HIAR— &S port 1Z1%, 8E, 110 BEZREL £,

RYIE
EPOP NOERR 0x0 EF&T
EPOP INVAL 0x1200 /3T A—X DIFENANIETT

- IP 7 R L ZADFRENRIE (jpaddr= 0x0) T

- POP HIAR— N FEEHZDFEDBARIE (port = 0x0) T
EPOP_APIRUNNING 0x1206 o> API BIERMLER 252 T L TNz, %A “Ey gy

DB 25T THZ LN TEEHA

EPOP CONNECT 0x1207  BEIZ pop connect 3 FATINTWET

EPOP SOCKET 0x1209 RX-NET(POP) 23 %> b U—Z i 247 5 BRI HWD Y v b D4R
SLERDS R L £ L7

EPOP_ CONNFAIL 0x120a Ry NU— 7RO MBI L £ L 72

- Xy NU— VGOSN A LT NLELT
- X MU — 7 ROV A ST X A 7 5> 5 pop_abort 23
BITSNFELE
- IP 7 RV R ppaddr THRE STz A—/b « —230D POP HAFE— K
FFld port THREINZETIIH D A
EPOP RECVFAIL 0x120c =7 —1HFEROZELEENA KL £ L 72
= A= =3NS DINEEFF o TWABRIZHM Z X 7 535 pop abo
rt WIITENELZ
- A=) s =N EDISEE RS TWDHBRIC Ry BT — 78
A—)b « =N BRI FEL 72
EPOP BADRES 0x120d A —/L « — 1D DIEENT T —TF

_39_



pop_disconnect

ZAYT

HmE

Tyl arDRT (QUIT 2~y K D)

Bl

int pop_disconnect ( void ) ;

HRE

API %% pop connect ZATHHCIEE LT A= « =Dty a2 TLET,
723, RX-NET(POP) TiE, By a O THMELEL T, A—/b -« $—oNIxT 5 QUIT 2~ K DEE

ZiT-o>TCWET,

EE A AP B0 F1TLARINC API B35 pop delete BARITE N TWZEEITIE, By Y a v O TAEL O,
12, WEY—ZIMTEENTWD A — LOYIFRAERE O TiThitEd,

RYIE

EPOP NOERR
EPOP APIRUNNING

EPOP NOTCONN
EPOP_SENDFAIL

EPOP RECVFAIL

EPOP_STATUS
EPOP_SENDTMDOUT

0x0
0x1206

0x1208
0x120b

0x120c

0x120e
0x1211

IEFEKET

fihd> APl BIEALEE 252 T L TR T2, eG4t “Fy v a v

DT ZFITTHZENTEEREA

pop connect NEITI N TWEHA

QUIT 2= K OB A KK L FL 72

- QUIT a<=Y K& A—/b « T—N\NZF T DD %R T DHEE
W22 A 7 D3 pop abort BFITINVEL 7~

- QUIT a<> K& A—/b « T—\NZF T DD %R T DHEE
WXy NU— T EEHGN A =L« =Ml LR S E L 2

T T —IHEROZENIN R £ LT

- QUIT a<=YRIZXT DA« =N EDIREERFHF > TN D
BRIt 2 2 7 D35 pop abort WFEITSNEL 7=

- QUIT a<=YRIZXT DA« =N EDIREERFHF > TN D
BRIZ Ry b U= BEG N A —IL « — MU SR SV E L 72

- QUIT =2 RICKkT 2 A—/b « =000 OIRERF D ALELN ¥
ALTURNLELE

API B DRATINEFF AR IE TS

QUIT 22~ RDREEUENZ A LT FPLELT

_40_




pop_setUserName Y

HmE

2—HWHDHEE (USER =2~ R D%(E)

C sk

int pop_setUserName ( char *username) ;
INTA—%
170 NG A4 H 8
I char *username | Z—WH BN T REHIR A~ DR A
HRE

API Bi%% pop_connect FEFTRFIZFEE L 72 A —/ b« B — 2% L T USER =2 <> R (username TRE SN —
P4 ) OFEEITNET,
HEE 1 AR AP BEEORITIX, APl BIEL pop connect DALEESE THRICIT O MERH VD £7°,
TE 2 ARAPIBEOBEK TR, A=Y —RLDE v g O T AH(APIEE % pop disconnec
tFEYS DALER) T TWET, Z D78, A—)LF — X DAE 51T 5 BA1%, APl BI%K pop conne

ct OFRBITHRLE LD F5,

RYIE
EPOP NOERR
EPOP INVAL

EPOP APIRUNNING

EPOP SENDFAIL

EPOP_RECVFAIL

EPOP STATUS
EPOP SENDTMDOUT
EPOP AUTH

0x0
0x1200

0x1206

0x120b

0x120c

0x120e
0x1211
0x1212

IEFEET

INTG A—HDIEENANIETT

- WL EREMNL 7RO EDAIE NULL AR A % ) TF

- WL OLTFHEDBAIE (0 XF) TT

- =L OUFRRE N RN TE (40 XF) 2z CnET

o> API BEEEMLER 252 T L TR W2, 5448 “MAIL o2~ >

N OEGFRE” 257352 ENTEEFA

USER 2= K OREFRBN IR L £ L 72

- USER 2= R%&Z A=) « —R"RZIF(HT 2D E/F-> TODHER
WAt 2 2 7 935 pop abort MWFEITEINFEL 72

- USER 2= R%&Z A=) « —R"RZIF (T 2D Z/Fo> TODHES
Wy NU— 8GN A =L« =M ST S E L 7Z

T —EROZENEBA R L L7

- USER a =Y RIZHT DAL « b=\ DIRE & RF> TV D
BRIz & 2 7 7> pop abort WNFITINLEL 72

— USER =Y RIZHT DAL « b=\ DIREERF> TV D
BUZ Xy b U — T BEG N A—)L « = Ml BIERT S E L 72

= USER =2 RIZXT D A=/ « =305 DOISERFH LB X
ALTURNLELR

API B3 D FATNEFF 3 A TE T

USER 22 <> R DEEMHE R X A LT N LELE

USER 2= RIZHT 2 A=) « =B D& N T 7 —TF

_41_




pop_setUserPassword 527

HmE

NRAT—ROFHE PASS a2~ FDHEE)

C sk

int pop_setUserPassword ( char *password ) ;
NG A—4
170 NG A4 H 8
I char *password INAT — R Z AL T2 I~ DR A v H
HRE

API B8%% pop connect ZEITHFIZHRE L 72 A —/b « B — R1T%F L T PASS =2~ N (password THRE S 7=/% &

T —K) OFEETNET,

FE 1 A AP BIEOFEITIL, APl B% pop setUserName DALFESE T£IZ1T 9 LERH D £,

HEE 2 ARAPIEBOBEEK TEICIL, A—/L P —_LDE v g OFMFIRE T AL (APIEI% pop disconnec
tFY D) MMTONTWET, ZD72, A—/LF —Z DZIE%1T 5 BE1%, AP B4 pop conne
ct ODFFITNMLE LR 97,

RYIE
EPOP NOERR
EPOP INVAL

EPOP APIRUNNING

EPOP SENDFAIL

EPOP_RECVFAIL

EPOP STATUS
EPOP SENDTMDOUT
EPOP AUTH

0x0
0x1200

0x1206

0x120b

0x120c

0x120e
0x1211
0x1212

IEFEKET

INTG A—HDEENANIETT

= MNAT— R ZHEMNL RO ENAIE NULL AR A > % ) TF

= RAT — R OLFRENAIE (0 3XF) T

= RAT — R OICFREN B RCTH (40 30F) iz CET

o> API BI N LR 2 58 T L TR W2, 54 ALEE “MAIL =<

N OEGFRE” #5735 ENTEEFA

PASS <> K OEFMEE R L £ L7

- PASS < R & A —/)L e —"NZ T 1T DD EFF> TWBERIC
% A 7 735 pop abort WFEITINEL -

- PASS 2= R & A —/L e —XNZ 1T B DEFF> TWBERIC
T BT — TGN A =L« = MA SR SN E L -

T —EROZEESA R L L7

— PASS a2 RZkIT D A =)L« — 305 DIGE & FF- T DB
I 2 A 7 D35 pop abort BREITINVEL 7=

— PASS = RIZkIT D A =)L« —r3In 5 DIGE 2R T DB
WXy NU— T EEHGN A =L« =Ml LR S E L 72

= PASS 2= RIZHT D A— L =05 DOISERFH LN X A
AT RLELE

API B3 D FATNEFF 3 A TE T3

PASS 2~ R OBEUEN X A LT hLFELZ

PASS 2= RIZXT D A—/b « $—R"NEDIEENT T —TT

_42_



pop getMailStatus Y

HmE

A= NAEROMERF (STAT 2~ R DIEF)

C sk

int pop getMailStatus (int *stat num , int *stat size ) ;
INT A=A
170 NG A—=4 B B
@) int ®stat num ; A =)L DRI H KN T D REI A~ DR A X
O | int *kstat size A=V DEFH A X (BAL 0 NA R ) 24T 2 i
NDORA L
B

API B3%% pop connect Z8{THFICISE L 72 A —/L « — 2% L T STAT 2a<w> K OXEEEITWVET,

ZhIZ XY, stat num THRE S V2 8IBIZIE A —/b « P — N[ZRA T — )L ZFL TN D A — /L DREDS, stat size
TIREINZEBIZIE A=V « —RIZAT =L INTND A= VDEFHY A X (HBAL: N4 8 ) BRI
7,

FE AR AP B OFEITIX, API B9%% pop setUserPassword O ULFRSE T #1247 5 LERH Y £9,

RYE
EPOP NOERR 0x0 IEFKT
EPOP INVAL 0x1200 /T A—H DIFENARIETT

— BB AN T DRI O EMNAE NULL AR A > % ) TF
- BRI A X EMNT DEBOFREEN A E NULL AR A > &) TF
EPOP APIRUNNING 0x1206 o> API BEEE MR 252 T L TN Wb, 34 ALEE “RCPT 2w
N OEGFRE” #5735 ENTEEHA
EPOP SENDFAIL 0x120b  STAT =~ K OEFLMEA LKL L 72
= STAT a<2 K& A—/b « b= \NZ T T DD &R TODHEE
I 2 A 7 D35 pop abort BREITINVEL 7=
= STAT a<2 K& A—/b « b= NNZF T DD &R TODHEE
WXy NU— T EEHGN A =L« =Ml LR S E L 2
EPOP RECVFAIL 0x120c =7 —1HFROZELEEN KL £ L 72
= STAT <~  RIZHTDEA—I « ="M DINEEFHFo TN D
BRIt # 2 7 935 pop abort WFEITSNEL 7=
- STAT a<y Rkt D A=/ « =N DIEEEZRF> TN D
BR Ry b T =T8N A=« =il S EL 7=
= STAT <2 RIZHT D A=) « =05 OINERHALE ) ¥
ALTTNLEL
EPOP BADRES 0x120d  STAT =2~ RIZHT D A=/ « =B DIGENT T —TF
EPOP STATUS 0x120e APl BB OFATIBF A IETT
EPOP SENDTMDOUT  0x1211 STAT @i~y R OXEWHENRZ A LT 7 L ELT-

_43_



pop_getMailList 55y

HmE

A NERO S (LIST 2~ R O%(F)

C sk

int pop_getMailliist (int number , struct LIST */ist rsit , int *count ) ;
INTG A—43
170 NT A=A B B
I int number ; WA XERE ST D A—NLD A —VEF
O | struct LIST /st rsit; A R NERE N DEEERA~DR A &
[, O | int *count ; list rslt THE SN2 A XIERZ KNI D2EERD
B2 AN L 7o I~ DR A v &
YA X1EH LIST O
struct  LIST {
int list num ; [k A— )L H k)
int list_size ; [ A=)« T—H DY AKX (HAL : /XA b ) %/
b
PEEE

API B8%% pop connect ZITHFIZHEE L 72 A—/b « — KL CLIST 2~ K OEEEITVET,
IR, list rsit THRE SN A EIRIZIX number THRE SN2 A — S LT A ZEH ( A —L %
F, AL e T =H DY A X2 E ) D, count THRE S - HEBIIZEERITES L 72V A4 XIEWMO I DK

INFET,
HE 1 A APLBIEOFEITIL, APl B pop setUserPassword DMLFTE THIZIT O MWBENH Y 97,
EE 2 AR APIBEECCIE, numberlZ 0x0 NFEE I NTZHEAICIE, A=« —RIZAT— 1IN TW5HE
A— )L DY A XIEROEESNIEZITVFE T,
Z D%, number \Z 0x0 HIRET HEE1E, APL BA% pop getMailStatus DIFATIC L W BB EINS
“A— VDRI stat num” EFEL WO LIST #&E KR ARSI THEL, ELVMEE count \ZET D
VBENH Y F5,
HERE 3 ARAPIBEEDNEFK T L2, count THRE S NUT-MEIRIC I, EBEIZES L 2V A XEHROBEN
s £,
EE 4 P ARXEFERICOVTOFEMT, 641 A XER 2R TLIEEN,
RY{E
EPOP NOERR 0x0 IEFEET
EPOP INVAL 0x1200 /3T A—X DIFENANIETT

- A= VFEFDORENRIE 0x0 L FOfE ) TF
- YA RIEREENT DEEER DR ENAIE NULL R A > % ) T
— EE AT D EOFE ENAE NULL R A > % ) TF

— 44 -



EPOP_APIRUNNING

EPOP SENDFAIL

EPOP RECVFAIL

EPOP BADRES
EPOP STATUS
EPOP SENDTMDOUT

0x1206

0x120b

0x120c

0x120d
0x120e
0x1211

- MEOREENARLL (0x0 L FOfE ) TF

o> API BIEASMLER 252 T L TW W28, 340U “RCPT 2w >

R OEGUE #7352 ENTEEHA

LIST 2~y K OEEAHE NI £ L 7=

— LIST 2~y K& A=)« b —R"NZ (T DO %EFF-> T DHERIC
% A 7 )35 pop abort WFEITINFEL -

— LIST a2~ K& A=)« b—"NZF (T DO %EFF-> T DHERIC
T N T — TGN A—L « = MAIDSET SN E L -

T T —IHEROZENIN R £ LT

= LIST 2~ RIZxd 2 A—/b « =305 DISE &R T DB
I 2 A 7 D35 pop abort BREITINVEL 7~

- LISTa<~y RIZxd 25 A=/« =5 OB 2 /o TV LR
WXy NU— T EEHGN A =L« =Ml GRS E L 72

- LISTa<y RIZxT 25 A=« =35 DORERF BTN 2 A
AT RLELE

LIST 2= RIZxd D A= « =3B DISENR T T — T

APl ¥ D FATIARF N AR IE T

LIST 2~ K OEEAER Y A LT R LELE

_45_



pop_sendRetrRequest 52y

HmE

A—)b « F—=HOZFER RETR 22 K DE(E)

C sk

int pop sendRetrRequest (int number) ;
NG A—4
170 NG A4 H 8
I |int number ; ZEERT D AN D A= NEE
Hire

API BA% pop connect FEATRHIIREL 72 A—/L « — % L T RETR =2~ K (number THRE Sz A—
NEF) DEEEITVET,
FE 1 A AP BB OFEITIL, APl B% pop setUserPassword DXLFRSE TH£I12T 9 MENH Y F9°,
HEE 2 AKAPIEEETIE, A= b= Tk THA— « T—HZDZEEREFETHIETTHY, A—
Ve =SB EBINTL D A=) T — X OZFRBEIX, KR APIBAECREI T 12 APIBI%L pop recvMail
Data #1795 Z LI XViThitE T,

RYIE
EPOP NOERR 0x0 EF&T
EPOP INVAL 0x1200 /3T A—X DFFENANIETT

- A= )LEEORRENRARILE 0x0 LLFOfE) T9
EPOP_APIRUNNING 0x1206 o> API BIEASLEE 252 T L T2, 324 “RCPT 22~
N OEGFRE” 2FTT5Z N TEEEAL
EPOP SENDFAIL 0x120b  RETR @1~ K OFEMBN LML £ L7
- RETR o< K& XA =)L « = "PRZ T DD EF> TVBEE
I 2 A 7 D35 pop abort BFRITINVEL 7=
- RETR o< K& XA =)L « = "VRZ T DD EF> TVBEE
IRy MU= 8GN A =L« =Ml SRS E L 7Z
EPOP STATUS 0x120e  API B3O FITINEFE N AR IE T
EPOP SENDTMDOUT  0x1211 RETR 2~ ROREELENFZ A LT FLELTE

_46_



pop_sendTopRequest Y

HmE

A—)b« F=H DZIFER (TOP 2= K DE(F)

C sk

int pop_sendTopRequest (int number , int lines) ;
INTG A—43
170 NT A=A B B
I int number ; TAEBERTHA— LD A—)LEKE
I int lines ; ZATHERT D A= DITH
PEEE

API Bi%% pop_connect FEFTRFIZFEE L 72 A —/b « b — RZ% L T TOP =2 < K (number THRE I N7z A —/L
Fm, BXO, lnes THRTEINIZATE) OFEEITVET,
FE 1 AR AP BAEDO3ITIL, API B92% pop_setUserPassword OALERTE T14IZ4T 9 LBERH U £97,
HEE 2 AKAPIEEETIE, AL b= Tk THRA— « T—=HZDZEEREFETHIETTHY, A—
Ve =SB EBINTL D A=) T — X OZFBEIX, KR APIBIECREI T 12 APIBI%L pop recvMail
Data #1775 Z LI2XViThitE T,

RYIE
EPOP NOERR
EPOP INVAL

EPOP_APIRUNNING

EPOP_SENDFAIL

EPOP BADRES
EPOP_STATUS
EPOP_SENDTMDOUT

0x0
0x1200

0x1206

0x120b

0x120d
0x120e
0x1211

IEEKT

INT A =X DIFENARAIETT

- A= VEEORRENARILE 0x0 LLFOfE) T4

~ ITEDFEE NI (0x0 LLFOfE ) TF

o> API BIEASMLER A2 52T L TV =8, 34U “RCPT 2w >

R OEGUE” #7352 ENTEEHA

TOP @< N OEFRBE N KM L £L 7

- TOP a~r K& A =)L« =B ZIFHT DD &> TV BHERIC
% A 7 )35 pop abort WFEITINEL -

- TOP <~ K& A =)L« =B ZIF T DD &> TV BHERIC
X T =T BN AL s =AM DERT SN EL 2

TOP 2= RIZxtT A A—/L « F— I B DIEENRT T —T9

API B ORATIRRF A AR IETY

TOP 2~ ROEEUENF A LT N LELE

_47_



pop_recvMailData Y

B
A=) s T =L DRAE
C 8K
int pop _recvMailData ( char *msg , int *recv size) ;
INTG A—43
170 NT A=A B B
O char *msg ; A—)b « T —H BRI DEEA~DR A
I, O | int krecv size | msg CHEESINTMEEOY A4 X (BAL : NA h)
PEEE

APIEE%pop connect BATHFICFEE L 72 A — L« — 3025 APIB % pop sendRetrRequest, % 721, pop sendTopR
equest FEITHFICHEE L 72 A — LB BICHIS LTI A—)b - T — X % 52{E L, msg THE I L= BT L 97,
728, recvsize 21X, msg THREINTZHEBOY A X (HAL : XA F) ZFEEL 7,

FE 1 A APLBIEOFEITIX, API B84 pop sendRetrRequest, F721%, pop sendTopRequest DALFRTE T #41Z
1THOMERHD £,

HEE 2 K AP BN ER# T (EPOP RECVEND, EPOP RECVNEXT) L 728, recv size THaIE & #U7- FEI
IZ1E, EBRCZELIZ AL « T—=Z OV A AP S I ET,

HEE 3 AR AP B O RV & EPOP RECYNEXT 1%, A—/L T — X OZEMBE PN R TR T (FFEI Nz A—
b T B ORIV NS WD, BA—L - F= B ERINT D LR TERV) LTNS L
ZERLTCOVWET, 20D, A=) - T—ZD%EEZET ( RZEWHSD A= « T—F%
msg CHE S T2 ) 92720121, R APIBEABROERITHNLE LY £,

RYE
EPOP INVAL 0x1200 /3T A—HZ DFRENANIETT
- AL F— B LT B RE O E AR IE(NULLA A > Z ) T
- YA XERNT DO ENRIE (NULL R A > & ) TF
- A XDIRENARIE (0x0 LLFOfE ) T
EPOP APIRUNNING 0x1206 o> APIBAEISMLEEZ 52 T L TV 28, BB “ A —)L « 7 —
2 DTN ZEITTHIENTEERA
EPOP RECVFAIL 0x120c =T —IEMOZ(GUEN LML L7z
- RETR i~ K, F£721%, TOP o~ RIZxt 5 A—/L « $—N
N DINEZFF - TWA BRI & A 7 )25 pop abort 3T J 3L FE
L7z
- RETR @i~ K, F£721%, TOP o~ RIZxt 5 A—/L « $—R
MOEDINEZERFS TWODERIT Ry BT — T HEN A —/L « H—
BN SHERr S EL -
- RETR @i~ K, F£721%, TOP o~ FIZx+ 5 A—/L « $—N
MODINE/FHBUENRZ A LT RNLELT
EPOP BADRES 0x120d RETR =2~ R, £721%, TOP 2~ RIZkT 5 A—/L - F— 305
DISENT T —TF

_48_



EPOP STATUS 0x120e  API B3O RATIEE AR IE T
EPOP RECVEND 0x120f A=/ « T—H DOZENBENIEFKTLELE
EPOP RECVNEXT 0x1210  A—Jb « T—X OZFNEPNETHETLEL

_49_



pop_getUniqueld Y

HmE

Unique-ID E#H DS (UIDL =2~ K DiEE)

C sk

int pop_getUniqueld (int number , struct UIDL *uid/ rsit , int *count ) ;
NS A=A
170 NT A=A B B
I int number ; Unique-ID [EHREHEEHT DL A —LD A — )L E& =
O struct  UIDL  *uidl rsit; Unique—ID 15 Z ¥&#19 DAEGEEA~DR A > F
I, O | int *count ; uid] rsit TFRTE E 3172 Unique-ID 1H ¥k & #5195 Fd 4
DB ARG T2 FEI A~ DR A v &

Unique-ID {&#f UIDL O1#&1E

struct  UIDL {
int uidl num ; [k A— )L F k)
int uidlid [ 717 ; /% A—,L @ Unique-ID */

HHe

API BE%% pop connect FEITHFICIEE L 72 A —/b « — 2% L T UIDL 22 <> R OEEEITWVET,

THINC XY, wid rsit THRE S VTSR number THEE S 372 A —/VIZHEIER L 72 Unique—ID 1 ( A —
NESg, A—/L® Unique-ID 72 & ) 23, count THHE U7 T IX BRI LS L 72 Unique-ID fF#H OREN
s n £,

HE 1 AKAPI BT, numberZ 0x0 NEE I NTHEITIE, A=« = NIZAT =L ENTNDH A
A —/L® Unique-ID 1M OEFFUNER ATV F 97,
Z D=, number 1T 0x0 ZRET DAL, APl BA% pop getMailStatus DRITIZ L W EEIND
C A=)V DRI stat num” &5 LD UIDL #&E IR 2 BEH THEL, ZELVMEE count \ZFRTET 5

VERH Y 9,
HE 2 ARAPIBEENEFEKT LR, count THE I NW-MEIBIZIE, FEERIZHES L 72 Unique-ID fHHR DR
BnkmmEnEd,

EE 3 Unique-ID fFHRIC OV TOFEMIE, 642 Unique-ID 1§ 22 ML T2 &0,

RYIE
EPOP NOERR 0x0 IEEET
EPOP INVAL 0x1200 /3T A—X DIFENAIETT

- A= NLVFEFDORENRIE 0x0 LLFOfE) T3

— Unique-ID & HMNT 2 EEROIEEN AL NULL RA % )
ESER

— WA BB ENSRIE NULL AR A % ) TF

_50_



EPOP_APIRUNNING

EPOP SENDFAIL

EPOP RECVFAIL

EPOP BADRES
EPOP STATUS
EPOP SENDTMDOUT

0x1206

0x120b

0x120c

0x120d
0x120e
0x1211

- MEOREENARLL (0x0 L FOfE ) TF

o> API BIEASMLER 252 T L TW W28, 340U “RCPT 2w >

R OEGUE #7352 ENTEEHA

UIDL =¥ R OFFRBENRIL L £ L7

- UDL @<=y K% A—)b « $—PZF 1T 5D EFF- T D EE
WAt 2 2 7 935 pop abort WFEITEINFEL /2

- UDL @<=y K% A—)b « $—PZF 1T 5D &2FF-> TV DHEE
Wy BT =7 8GN A =L« =Ml SR S E L 7Z

T T —IHEROZENIN R £ L7

-~ UDL a<=yRIZHTD A=« b= EDIREERF> TV D
BRIz & 2 7 /> pop abort WNFEITILEL 72

-~ UDL a<=yRIZHTD A=« b=\ EDIREERF> TV D
BIUZ Xy N U — 7 BEG N A—)L « =Ml BIERT S L E L 72

- UIDL <=y RIZET 5 A—/b « =305 OISERFHULVBEN X
ALTURNLELR

UDL 2= RIiZHT D A=/ « =5 DIRENT T —TT

APl ¥ DO FATIAF N AR IE T

UDL 2= ROFEUENF A LT FLELE

_51_



pop _delete 527

M=

W#E~—2 Ofth (DELE 2= K O%(E)

C sk

int pop delete (int number) ;
INT A=A
I/0 INT A—4 & 8
I int number ; HEY—27 25T A= NDA=NVEE
HaE

API BE%% pop connect FEATHHIZHRE L 72 A —/L « $— %L T DELE 22> R (number THE S T- A —
NEE) DEEEITNET,

ZAUT XY, number THREINIZ A—NVEZITHIG L T A—IZIE, HE~Y—7PMTHEINET,

FE 1 A APIBIEOFEITIL, APl B% pop setUserPassword DXLFRSE TH£I12T 9 MENH Y F9°,

HEE 2 WES—INRMFEINTWDE A—/LOHIFRERIL, API B4 pop disconnect 23347 X L7221 TH

ET,
RYIE
EPOP NOERR 0x0 EF&T
EPOP INVAL 0x1200 /8T A—HX DIENRIETT

- A= )LEEORRENRARILE 0x0 LLFOfE) T9
EPOP_APIRUNNING 0x1206 o> API BIEASLEE 252 T L T2, 324 “RCPT 22~
R OFENE” 2FITTHIENTEERA
EPOP SENDFAIL 0x120b  DELE ot~y K OEELHE LKL £ L 72
- DELE 2= R%&Z A=) « —R"RZIF (T 2D Z/F-> TODHER
I 2 A 7 D35 pop abort BFRITINVEL 7=
- DELE o<y K& X =)L « = "DRZ T DD EF> TVBEE
IRy MU= 8GN A =L« =Ml SRS E L 7Z
EPOP RECVFAIL 0x120c =7 —{HFMOZELEN KL F L 72
- DELE o< RIZWT D AL « =L DIREE [>T D
BRIt # 2 7 935 pop abort WFEITSNFEL 7=
= DELE =Y RIZHT DAL « b=\ DIRE &> TV D
BRIUZ Xy b U — BN A—)L « =Ml SRS E L 72
= DELE <=2 RIZXT D A=/ « b= 5 DISERFH LB X
ALTTRNLELE
EPOP BADRES 0x120d  DELE 22~ RIZxf9 25 A—IL « =05 DINEN T T — T
EPOP STATUS 0x120e APl B DOFATIBF A IE TS
EPOP SENDTMDOUT  0x1211 DELE 2 ~> R OEENBENZ A AT N LEL-

_52_



pop reset 52y

HmE

HE~— 27 Ofifkr (RSET =2 v R DikfE)

c @R

int pop reset (void ) ;

W\

HRE

API B8%% pop connect ZATHFIZHRE L 72 A—/b « — Ik L CTRSET 2~ K OEEEZITWET,
ZHUZ kY, APIBE%X pop delete FEITHRICA T 5 ST &iHE~— 27 OREERMTOILET,

HEE OKAPIEECIE, MBREROF 2 —A M ThERA, 207D, BEICK API BN RITE N,
HEY—7 OBLENFEITIN TOTEEAIZE, ML AHEIII 7O, =7 —&L L THWEEA,

RYIE

EPOP NOERR 0x0 IEFEET
EPOP APIRUNNING 0x1206 o> API BEEE MR 252 T L TN Wb, 34 ALEE “RCPT 22w
N OEGFRE” 257352 ENTEERA
EPOP SENDFAIL 0x120b  RSET 22~ R OFEMBN KL £ L 72
= RSET <2 K& A=/« b= \NZF T DD &R TODHEE
W22 A 7 D> pop abort BFRITINVEL 7=
= RSET a<2 K& A=/« b= "NZF T DD &R TODHEE
WXy NU— T EHGRN A =L« =Ml GRS E L 72
EPOP RECVFAIL 0x120c =7 —1HFHROZELEENA KL £ L 72
- RSET <~ RIZxT B A= « =B DAL TS
BRIt 2 R 7 D35 pop abort WREITSNEL 7=
- RSET <~ RIZxT B A= « =B DOIGEE - TWND
BRIZ Ry b U= BEG N A—IL « — MU SR S EL 72
= RSET 2=y RIZHT D A=) « =05 OINERHALE ) &
ALTURNLELE
EPOP BADRES 0x120d  RSET o~ RITxd 5D A—/b « =B DIEENT T — T4
EPOP STATUS 0x120e APl BB DO FATIE)F A IETY
EPOP SENDTMDOUT  0x1211 RSET @2~y R OE[EMHENZ A LT 7 R LELT-

_53_



pop _getErrorLine 527

C S&#EkA
int pop_getErrorLine ( char */ine , int /ine len) ;
NS A=A
I/0 NI A4 gt 8
O | char *line ; T T —EWE NS D B~ DR A > ¥
I int line len ; line CHRESNT-MEBOY A X (BAL - XA )
HHe

A APl BEE D EHNIZRIT I 7= AP BB xS L 7= 7 —1E# % fine T E S L 7= fEI M L F97,
728, linelen\ZlX, line TIREINZFEIROY A X (BAL: XA b)) BZFREL 7,

AE1 = —F®R &1L, APIEI%E (pop connect, pop disconnect, pop setUserName 72 & ) DFITIZ L V) %S
ENFa~r REICHT D A=)« =305 OIGE LTS CIRRE +OK, -ERR &1 ) & &k
TWET,

HEE 2 A AP B OERTIZFAT S N7 AP BIEN RER T L T eld, line THIE S MU EEO NEEIE
REERY £,

il

-

RYIE
EPOP NOERR 0x0 EF&T
EPOP INVAL 0x1200 /3T A—X DFFENAIETT

- =T —IHFREENT OO ENAIE NULL AR A %) TF
- A ZDIRENAIE (0x0 LLFOfE ) T

EPOP APIRUNNING 0x1206 o> API B MR 258 T L TRV, YA “o 5 —(FH
D" 2FATTHZ LN TEERA

_54_



pop_abort 527

HmE

vy g OMEKT

@k

int pop_abort ( void ) ;

HRE

A APl B A FATU B, AEOET L Ty AP B34 (pop connect, pop disconnect, pop setUserName
) BRAIIICEREEK T IR ET,

7R3, ARAPIBIE D FITIC L 0 BE# T L 72 APIEEEICIE, B Y i & L TEPOP SENDNFAIL, EPOP RECVFAIL
NS IET,

R AR AP BA#CTIE, API Bk OTRHIE TELOMIZ, A—/b « =D 'y a o OREIHE T (A
PI BA%% pop disconnect fHY DAL ) & fF8TIThONET, 207D, A—)L « T—ZDZEZITH
A1, API B%% pop_connect D FFITNRME L 720 £,

RYE
EPOP NOERR 0x0 EE&T
EPOP WAISEM 0x1205 RX-NET®POP) Ht~7 + Dl TWET

_55_



5

A

APT OO e 30,36
pop_abort ..., 28,36,55
PopP_COoNNECt ..ot 19,36,39
pop_delete......ooiiiiiiiiiiiie e, 27,36,52
pop_disconnect ........ccceeeveiviininiennnncennn. 19,36,40
POP_ENT e 18,36,38
pop_getErrorLine.....c..ccciviiiiiieinnnienn. 28,36,54
pop_getMaiILiSt ......ocoeeviiiiiiiie, 22,36,44
pop_getMailStatus ........c..ceeeveiiennncenn. 21,36,43
pop_getUniqueld ..........ccoeviiiiiiinniennn. 26,36,50
pop_recvMailData.........ccccceeevnniinnnniennn. 25,36,48
POP_reset ..o 27,36,53
pop_sendRetrRequest..........cccceeeevnneen. 23,36,46
pop_sendTopRequest ........ccceevnvinvennennen. 24,36,47
pop_setUserName ........ccoeevevininiinnennans 20,36,41
pop_setUserPassword...........ccccevennennen. 21,36,42
POP_SEArt ..o 18,36,37
OO000OD00000O00 e, 36
OODOODOD0 tiiii e, 30

C

CFOODODODO i 9
SCT O 0 et 9
SIT O O e 9

F'

fnsconfig.h ..o 30

+1

REONT .o 31

REONS e 31

L

FIDPOP.- A e 6,7

M

MakeFile ..o 6

N

NEONT L. 31

NEONS .o 31

P

POP3O OO OO it 6,7
BIDPOP.a. e 6,7

POP_abort ...cooiiiiiii e, 28,30,36,55

POP_CONNECTE ...eevininiiiiiieie e, 19,30,36,39

pop_delete.......cooeeiiiiiiiiiiiiiiiien, 27,30,36,52

pop_diSCoNNeCt ........ccceeeuvevnieenieanneen. 19,30,36,40

POP_ENA i 18,30,36,38

pop_getErrorLine........ccooceviiiiiiiinnnnes 28,30,36,54
pop_getMailList .........ccoceiiiiiiniiniee. 22,30,36,44
pop_getMailStatus...........cceevvveninnnnne. 21,30,36,43
pop_getUniqueld.........c.coeevviiiiiinnen.e. 26,30,36,50
pop_recvMailData...........c.cceeveninnnanne. 25,30,36,48
POP_FESEE e 27,30,36,53
pop_sendRetrRequest...........cceveneennenne. 23,30,36,46
pop_sendTopRequest ..........cceeeeennnennn. 24,30,36,47
pop_setUserName .........cccevevvevenienennenen. 20,30,36,41
pop_setUserPassword............c..ccueeenees 21,30,36,42
pop_start.......cccooiiiiiiiiiiii 18,30,36,37
R
README . POP ..t 6,7
RX850 Pro O O 0 ceuveeiiiieiiiieieeieeeeeee e, 10
OO0 0000 ittt 10
O0O0000D0 ittt 11
O00000000D0 it 11
OO0 OO0 it 11
PXNEE.N 30
RX=NET(POP) .. ettt 1
APT OO e 30
OO OO et 1
O00000D0O0 ciiiiiiiiiieiereeeeee e 4
OO0 00000 ittt 2
OO OO et 3
OO0 0000 ittt 8
OO OO et 3
O D0 e e 2
rXNEL_POP.-N.eeeiii 6,7,30
RX-NET(POP) DO OO OODOOODOO .......... 6,7,30
FXNET_POP-N coeeniiii 6,7,30
RX-NET(TCP/ZIP) O O O ceriiieiieiieeeeieeeeeeen, 12
oo0o0o0o0ooooooobooooon ... 12
O00000D000 ciiiiiiiiiiieeeeeee e, 12
O00000D000D0 i, 12
RX-NET(TCP/IP) DO O DOODODODOOO ........... 30
PXNEE. N L, 30
S
sample_bld ... 7
SCT O O ettt 9
O0O0000DOD0 it 9
O00000D00O0DO ittt 9
O00000D0O0 ciiiiiiiiieieeeeeeeeeieeeanes 9
O00000D00000 ciiiiiiiiiiiieeieeennes 9
D000 (D000 )O000 ceeeiviiiieeiiiinneannes 9
O00000000000 ciiiiiiiiiiiiieiieeineennn. 9
SIT OO et 9
O00000D0O0 ciiiiiiiieieeeeeeee e 9
OO0 0000 ittt et 9
U
Unique-ID O O e, 33,50
UBDL -t 50

_56_



LY

O0O0OD0O0O0D0 it 4
UNEX O OO e 5
WINdowS O O O ceenniiiece e 4

)

DO000D000D0000 i 13

Hy

OO OO e 3
OODOODO0 tiiiiiie e 3
OODOODO0 tiiiii e 3

O000ODO0O00O00 s 36
POP_AbOKT .. 28,55
POP_CONNECTE ..c.uiviiiiiiiiiiiei e 19,39
pop_delete......coiiiiiiiiiiii 27,52
Pop_dESCONNECT ...c.enveiiiiniiiiiiiiieeiecee e, 19,40
POP_ENA ..t 18,38
pop_getErrorLine........ccooeeviiiiiiniiniinneenn. 28,54
pop_getMai ILISt ..o 22,44
pop_getMailStatus .........coevveviniinininnnnn, 21,43
pop_getUniqueld ........ccoooviiiiiiiiiiiin 26,50
pop_recvMailData..........cccoeeeviiiiiiiiinnnnnnn. 25,48
POP_FeSet ..o 27,53
pop_sendRetrRequest..........ccceveevniiiennnennn. 23,46
pop_sendTopRequest .........cccevvivieiiiiinnnnn. 24,47
pop_setUserName ...........cocooeiiiiiiiiiiinnnnn, 20,41
pop_setUserPassword...........ccoeeeevuceennnennn. 21,42
pop_start ...t 18,37

OODOODO tiiiii e 33,44
LEST e 44

L

OO0 000 ittt e 8
CFOOOOODO tiiiiiiiiir e 9
RX850 Pro 0 O [ cevueeiiieiiiiieiiieiei e 10
RX=NET(TCP/IP) OO O .eerririiiiiiiiiieeeieceiieeeen 12
O000000D00O00 i, 13
OO0D00D00 tiiiiiiiiiiiiiee e 9
OO0O0OD0D0D0 ittt 12
I PSPPSR PPNN 8
0000000000000 000 oveeeeeee. 14
O000D000ODO it 15

O OO0 et 3
OO0O00OD00OD tiiiiiiiiiirer e 3
OODOOD0 i 3
OODOODO it 3

OOOODOD0 it 9
OO000ODO00OO00O00 v 9
OO0O0ODO0O0OD0 e 9
OO000OD0O000O00O000 i 9

OOOODOOO e 12
OO0 SVCOODODO ciiiiiieee e, 13
goswoooooooooooooooboois
OO000D0000O000 e, 12

[ SO PN 12
O00000000000 e, 12
O0000000000000 ... 30
fnsconfig.h oo 30
OO000O0DOO0 ettt 6
CAB50 [0 [ [ vt e e 6
CCVBB0E [ LI [ erenirieieeieeee e e 7
OO0OODOD0 i, 33
Unique-ID O 0O wvviniieiiee e, 33,50
OO0 OO0 tiiii e, 33,44
I 31
I U 31
I Tt 31
O0000000000000 .. 31
I PN 32
I 6,7
README .POP . eeeeei e 6,7
O0000000000000 e 31
hEoNT .o 31
NEONS e 31
NEONT ..o 31
NEONS oo 31
N 7
sample.bld ... 7
OO000O0DOO0 ettt 6
MaKETIIE oo 6
0 32
L
O00000D00000000000 ... 14
AZBS0 O O OO wiiniiieiei e 14
L R 14
RX850 ProO0 000 O0O000OOONO ciinuan.n.... 14
RX850 Pro OO0 OO0 tivieviniiiiiiiieieeeeenen, 14
RX850 Pro 0000000 woieviniiiiiiieieenn, 14
I St 14
O000000000 it 14
O00000O0O00 it 15



	表紙
	第1章 概説
	1.1 概要
	1.2 特徴
	1.3 実行環境
	1.4 開発環境

	第2章 インストレーション
	2.1 概要
	2.2 インストール手順
	2.2.1 Windowsベース
	2.2.2 UNIXベース

	2.3 ディレクトリ構成
	2.3.1 CA850対応版
	2.3.2 CCV850E対応版


	第3章 システム構築
	3.1 概要
	3.2 CF定義ファイルの記述
	3.3 情報ファイルの生成
	3.4 RX850 Pro依存部の記述
	3.5 RX-NET(TCP/IP)依存部の記述
	3.6 処理プログラムの記述
	3.7 オブジェクト・ファイルの生成
	3.7.1 デバイス・ドライバ・オブジェクト

	3.8 ライブラリ・ファイルの生成
	3.8.1 BSPライブラリ

	3.9 リンク・ディレクティブ・ファイルの記述
	3.10 ロード・モジュールの生成

	第4章 電子メール受信機能
	4.1 概要
	4.2 処理の流れ
	4.3 電子メール受信機能API関数
	4.3.1 RX-NET(POP)の初期化/終了
	4.3.2 セッションの開始/終了
	4.3.3 ユーザ名/パスワードの設定
	4.3.4 メール情報/サイズ情報の獲得
	4.3.5 メール・データの受信準備
	4.3.6 メール・データの受信
	4.3.7 Unique-ID情報の獲得
	4.3.8 消去マークの付与/解除
	4.3.9 エラー情報の獲得
	4.3.10 セッションの強制終了


	第5章 API関数
	5.1 概要
	5.2 API関数の呼び出し
	5.3 データ・マクロ
	5.3.1 データ・タイプ
	5.3.2 バイト順反転用条件付きマクロ
	5.3.3 戻り値

	5.4 データ構造体
	5.4.1 サイズ情報
	5.4.2 Unique-ID情報

	5.5 API関数解説
	5.5.1 外部インタフェース仕様
	pop_start
	pop_end
	pop_connect
	pop_disconnect
	pop_setUserName
	pop_setUserPassword
	pop_getMailStatus
	pop_getMailList
	pop_sendRetrRequest
	pop_sendTopRequest
	pop_recvMailData
	pop_getUniqueId
	pop_delete
	pop_reset
	pop_getErrorLine
	pop_abort



	索引

